
Dünyamız

Covid -19 salgını tüm dünya 
açısından bir dönüm noktası 
oldu. Ekonomik ve sosyal hayatı 
derinden etkileyerek önemli 
sonuçlara yol açtı. Bazı sektörlerde 
olumsuz etkileri olurken bazı 
sektörleri de öne çıkardı. Salgın 
ve doğal afetlere karşı riskleri 
yönetebilmek açısından kurumsal 
kapasitenin ne kadar önemli 
olduğunu açıkça gösterdi. Dünya 
ekonomisinin lokomotifi sayılan 
ülkelerde ve ülkemizde aşılama 
çalışmalarının hız kazanmasıyla 
birlikte salgından çıkış konusunda 
umutlarımız arttı. Salgının tüketici 
davranışları üzerindeki olumsuz 
etkileri ve alınan önlemlerin 
ekonomik faaliyetleri sınırlandırıcı 
etkisine rağmen Alarko Topluluğu 
olarak 2020 yılını başarıyla 
tamamladık. Topluluğumuza dahil 
tüm şirketlerimiz 2021 yılında 
da döneme uygun iş yapma 
biçimleriyle çalışmalarını yüksek 
performansla sürdürüyorlar.
Taahhüt Grubumuzda, 28 Ekim 
2020 tarihinde işletmeye 
açılan Mecidiyeköy-Mahmutbey 
metro hattının devamı olan 
Mecidiyeköy-Kabataş hattının 
Mecidiyeköy-Yıldız İstasyonlarının, 
mekik işletme yapılarak 2022 
sonlarında işletmeye açılması 
hedefleniyor. 2023 yılı içerisinde 
yolculu işletmeye başlaması 
planlanan Kaynarca-Pendik-Tuzla 
Metro Porjesi’nde faaliyetlerimiz 
tüm hızıyla devam ediyor. Enerji 
Grubu şirketlerimizden MEDAŞ ve 
MEPAŞ, her yıl farklı sektörlerden 
400’e yakın şirketin katılımı ile 
düzenlenen “Kincentric Best 
Employers” araştırmasında “En İyi 
İşveren” ödülünün sahibi oldular. 
Sanayi ve Ticaret Grubu şirketimiz 
Alarko Carrier, 2021 ilk çeyrek 
sonuçlarına göre cirosunu %68 
artırmayı başardı. Toshiba’nın yeni 
nesil VRF serisi Japonya’da Yüksek 
Onur Ödülü’nü almaya hak kazandı. 
Pandemi sürecinde aldığı önlemler 
ve devreye aldığı yeni uygulamaları 
ile turizm sektöründeki öncülüğünü 
devam ettiren Hillside Beach Club, 
yaz dönemini özenle planlanmış 
yeni etkinlik programlarıyla açtı. 
Bu haberlerimizin detayları ve daha 
fazlasını ilerleyen sayfalarımızda 
okuyabilirsiniz. Sağlıklı ve güzel bir 
yaz dileklerimizle...
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Pandemi Sürecinden

Güçlenerek Çıkacağız

“Topluluğumuza 
dahil tüm 
şirketlerimiz 
2021 yılında da 
döneme uygun iş 
yapma biçimleriyle 
çalışmalarını yüksek 
performansla 
sürdürüyorlar.”
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Condé Nast Traveller Dergisi 
Hillside Beach Club’ı Avrupa’nın 
En İyi Resort’u Adaylarından Biri 

Olarak Gösterdi

2020 Yılına İlişkin Olağan Genel 
Kurullar Yapıldı
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 15Alarko Carrier İlk Çeyrekte 

Cirosunu Yüzde 68 Artırdı 

Bükreş Çevre Yolu Projelerimiz 
Lot 1 ve Lot 2 Yapım 
Faaliyetleri Devam Ediyor

MEDAŞ ve MEPAŞ’a Best Employers Ödülü
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Sağlıklı Büyümemiz Devam Ediyor

Çok değerli dostlarımız,

Dünya ve ülkemiz ekonomileri 2021 yılının ilk 
yarısını pandeminin gölgesinde ve bu süreci en 
az etkilenerek geçirmeye gayret göstermişler-
dir. Bu süreç bize tüm dünya olarak iç içe yaşa-
dığımızı ve sorumluluklarımızın ortak olduğunu 
bir kez daha göstermiştir. Alınan bu önlemler 
tüm dünyayı kapsamadığı sürece nihai başarı 
elde edilemeyeceği açık olarak gözükmüştür.

Alarko şirketler grubumuz olarak geçtiğimiz yıl 
olduğu gibi bu yılın başında da proaktif politi-
kamızı devam ettirip pandemi şartlarına uygun 
geliştirdiğimiz iş yapma metodları ile verimli bir 
döneme daha imza attık.

Bu gelişmeler bize çevre, sosyal ve kurumsal 
yönetişimin gezegenimizi gelecekte etkileyecek 
yeni küresel problemlerin önlenmesi için ne ka-
dar önemli olduğunu tekrar idrak ettirmiş oldu.

Alarko Holding olarak daima bu bilinçte tek tek 
şirketlerimiz özelinde ve Grubumuz genelinde 
aşağıda özetlemeye çalışacağım çevresel sür-
dürülebilirlik politikalarının yürütülmesine her 
zaman önem veriyoruz. 

Enerji dağıtım şirketimiz olan MEDAŞ’ta özelleş-
tirildiği günden itibaren çevresel sorumluluklar 
ön planda tutulmuştur ve sıfır atık yönetim 
sistemi kapsamında atıkların kaynağında azal-
tılması, geri dönüşümü ile bertaraf edilmesi fa-
aliyetleri için uyguladığı aksiyon planları ile ilgili 
ISO 14001 çevre yönetim belgesi almaya hak 
kazanılmıştır. Sosyal sorumluluk projeleri ola-
rak ilkokullarda bilinçlendirme ve ağaç dikme 
faaliyetlerine destek verilmektedir. Çevresel 
etki ile ilgili dört adet AR-GE projesi aktif olarak 
yürütülmektedir.

Enerji üretimi alanında faaliyetlerimizi yürütür-
ken çevre ve sosyal etki konusunda doğaya, in-
sana ve paydaşlarına hassasiyetle davranmaya 
özellikle gayret gösterilmektedir. Portföyümüz-
de bulunan Karakuz HES (76 MW), Gönen HES 
(10,6 MW) ve Güneş Enerjisi Santralleri (50,7 
MW) ile yenilenebilir enerjiye dayalı üretim sa-
yesinde sera gazı ve karbon salınımının azaltıl-
masına katkı sağlanmaktadır. Çevre konusunda 
teknoloji ve verimlilik odaklı yatırımları ve ope-
rasyonları ile sürdürülebilirliğe önemli katkılar 
sunulmaktadır. Doğal hayatın devamlılığı için 
hidroelektrik santrallerimizde azami özen gös-
terilmekte, akarsu mansabına gerekli miktarın 
üzerinde cansuyu sürekli olarak bırakılmak-
tadır. Özellikle hidroelektrik santrallerimizde 
çevre halkının can ve mal güvenliğini korumak 
maksadı ile güvenlik ve erken uyarı sistemleri 
kurulmuştur. 

Turizm Grubumuzda bu yıl büyük oranda ta-
mamlanan sürdürebilirlik ve çevre koruma 
çalışmaları ile plastik malzemeler, pipet ve pet 
şişe gibi malzemelerin kullanımı minimum dü-
zeye indirilmiştir. Hillside Beach Club tesisimiz, 
karbon salınımını azaltmak, yerel yaşama des-
tek, atık yönetimi başlıkları kapsamında yıllar 
içerisinde yapılan çalışmaların sonucu olarak 
bugün itibariyle her biri farklı alanda çalışma, 
iyileştirme ve denetim gerektiren 10 adet serti-
fikaya sahiptir. Bunlar arasında yer alan İngilte-
re Seyahat örgütü ABTA’nın ortaya koyduğu ve 

160 farklı sürdürülebilirlik kriterini gerçekleş-
tirerek alınabilen “Travelife Gold Sertifikası”nı 
tüm dünya otelleri arasında alan sadece 1000 
otelden biri konumuna gelmiş durumdadır. Bu 
çalışmaların yanında, uzun yıllar önce başlatı-
lan karbon dengeleme projesi kapsamında, Fet-
hiye bölgesindeki Hillside Ormanları’nda 2020 
yılı itibariyle 212.000 tohum ekilmiştir.

Alarko Carrier uzun yıllardır enerji verimlili-
ği yüksek, insana ve çevreye duyarlı, kaynak 
kullanımını azaltan ürünler geliştirerek iklim 
ve çevre konusunda oluşan duyarlılığın farkın-
da olup, attığı her adımda sürdürülebilirliği ön 
planda tutmaktadır. Üretim ve Ar-Ge’den bilan-
ço performansına, tedarikçi iletişiminden bayi 
ağına kadar her konuda sürdürülebilirliği önem-
semekte, şirketin oluşturduğu sıfır atık politika-
sının varlığı ile şirket binaları içerisinde bulunan 
bütün atıklar geri dönüştürülmektedir. 

Yıllardır süren güçlü Carrier partnerliği ile 
ısıtma ve soğutmada yenilikçi, geniş bir ürün 
portföyü sunmakta, bina performansı, enerji 
verimliliği ve sürdürebilirlik kapsamında iç or-
tamları optimize ederek insan sağlığını ön plan-
da tutmaktadır. Sürdürebilirlik ve enerji verim-
liliği kapsamında sektöre liderlik eden Carrier, 
etkili teknolojiler ve çözümler sunarak enerji ve 
sera gazı kullanımını en aza indirmeyi hedefle-
mektedir. Ortaya çıkan ihtiyaçları göz önünde 
bulundurarak dünya çapında gerçekleştirdiği 
operasyonlar ve yatırımlarla toplumda olumlu 
bir iz bırakarak sektöre örnek olmaya devam 
etmektedir.

Taahhüt Grubumuzda hiçbir faaliyet çevresel 
etki değerlendirmesi yapılmadan ve uygun ön-
lemler alınmadan başlatılmamaktadır. Çevre 
yönetimi uygulamalarında “Yaşam Döngüsü” 
yaklaşımıyla tüm faaliyetlerimizin toprağa, su 
kaynaklarına, hava - sera gazı emisyonları ve 
iklim değişikliğine, erozyon - flora ve faunaya, 
nesli tükenmekte olan canlılara etkileri değer-
lendirilmekte, doğal kaynak kullanımı, atık yö-
netimi, çevresel toz, gürültü ve titreşim etkileri 
etkin bir şekilde ölçülmekte ve takip edilmek-
tedir.

Alsim Alarko şirketimizin yürütmekte olduğu 
tüm faaliyetleri sebebiyle oluşan tüm atıklar, 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi gereksinim-
lerine uygun şekilde; kaynağında elimine edil-
mekte, eğer gerçekleştirilemiyor ise mümkün 
olduğu kadar önlenmekte veya açığa çıkan atık 
miktarı azaltılmaktadır. Bu girişimlere rağmen 
açığa çıkan atıklar için ise, geri dönüşüm ve ye-
niden kullanma seçenekleri değerlendirilmekte 
ve faaliyetlerden kaynaklanan atıkların sebep 
olduğu çevresel etki en aza indirgenmeye çalı-
şılmaktadır.

Yukarıda izah edilenler dışında çevresel etki-
leşimlere gösterilen hasssiyete örnek olması 
açısından; Kazakistan BAKAD projemizde yol 
güzergâhı ile kesişen derelerde doğal yaşamın 
korunması ve üreme dönemlerinde balık üreme 
verimine olumsuz etkilerin önlenmesi amacıyla 
inşaat planlaması bu derelerde söz konusu en-
demik türün üreme periyodu olan Mart-Mayıs 
ayları arasında çalışma yapılmamak üzere 
organize edilmiş, olası endemik tür üreme 
imkânları korunmuştur.

Özetlemeye çalıştığımız bu çalışmalarımız bizi 
özellikle yurt dışı yatırım fonları nezdinde ter-
cih edilen bir konuma getirmektedir. Yapılan ta-
nıtım toplantılarında çevresel duyarlılığımız ve 
sürdürülebilirlik alanında yaptığımız çalışmalar 
yatırımcı ilişkileri direktörlüğümüz tarafından 
dile getirilmekte ve yayınlarımızda bu detayla-
ra önemle değinilmektedir. Bu konudaki yatırım 
kriterlerine uygunluğumuz şirketimizin yatırım 
yapılabilir kıstaslara sahip olmasını sağlayarak 
hisselerimizin yabancı yatırım fonlarında yer al-
masını kolaylaştırmaktadır. Fonların “sorumlu 
yatırım” olarak ifade edilen bu tür yatırımlardan 
bizim de pay alma olasılığımız yüksektir.

Değerli dostlarımız ;

Alarko Şirketler Topluluğu’nun 2021 yılı ilk üç 
ayı açıklanmış olan finansal verilerine baktı-
ğımızda sağlıklı büyümemizin bu çeyrekte de 
devam etmekte olduğunu görüyoruz. Kombine 
ciromuz ilk üç ay içerisinde geçtiğimiz yılın aynı 
ilk üç ayına göre % 27 artarak 3,2 milyar TL’ye 
ulaşmıştır. Aynı dönemde kombine net kârımız 
ise % 53 artarak 842 milyon TL olarak gerçek-
leşmiştir. Gelirlerimizde en büyük payı % 78 ile 
Enerji Grubumuz getirmiştir. 

Bu büyüklükler 2021 yılının da bir önceki yıl gibi 
başarılı bir yıl olarak geçeceğinin ön belirtileri 
olarak bizleri sevindirmektedir. 

Geçtiğimiz yılın sonunda öngürdüğümüz gibi ül-
kemizde ve dünyada yeniden başlayacak topar-
lanma ile bizleri önemli fırsatlar bekliyor. Hep 
birlikte bu gelişmeleri dikkatle takip ederek, 
genç ve dinamik kadromuz ile doğru planlama 
ve stratejileri geliştirerek, tecrübelerimizden 
edindiğimiz birikimlerimiz ve riskleri iyi ölçül-
müş kararlar ile sağlıklı büyümesine devam 
edecek bir Alarko göreceğiz.

Saygı ve sevgilerimle,

İzzet Garih
Yönetim Kurulu Başkanı
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aahhüdümüz altında yapımı devam etmekte olan 22,5 kilo-

metre uzunluğunda, 19 istasyon ve 275 araç parklanma ka-

pasitesine sahip 150 dönümlük depo sahasından oluşan M7 

hattı olarak bilinen Kabataş - Mecidiyeköy - Mahmutbey Metro Projesi’nin 

birinci etabı olan Mecidiyeköy - Mahmutbey arası 28 Ekim 2020 tarihi iti-

barıyla ticari işletmeye açılmış ve geçici kabulü düzenlenmiştir. 

Mecidiyeköy - Mahmutbey arası hatta 28 Ekim 2020 tarihinden itibaren 

51.157 başarılı sefer ile 10.807.570 yolcuya hizmet verilmiştir.

Proje kapsamında %19,87 keşif artışı İBB tarafından onaylanmış ve işin 

yapım bedeli 442 milyon EUR’ya çıkarılmıştır. Bu keşif artışına ait kre-

di temin sürecinde son aşamaya gelinmiş ve kredi için Hazine ve Maliye 

Bakanlığı’ndan onay alınmıştır. Bu gelişme neticesinde projenin ikinci etabı 

olan Kabataş - Mecidiyeköy kısmında yapım çalışmalarına hız verilecektir. 

İkinci etap kısmı için hedefimiz; Mecidiyeköy - Yıldız arasındaki 1,9 km’lik 

hattın ve Fulya ve Yıldız istasyonlarının mekik işletme yapılarak 2022 

sonlarında yolculu işletmeye alınmasıdır. Yıldız - Kabataş arasındaki 3,2 

km’lik hattın ve Kabataş İstasyonu’nun dolayısı ile Mecidiyeköy - Kabataş 

arasının Beşiktaş İstasyonu pas geçilerek ticari işletmeye alınması ise 

Kabataş İstasyonu’nda devam eden arkeolojik kazı işlemlerinin sonucuna 

göre belirlenecektir.

İkinci etapta Fulya ve Yıldız istasyonlarının kaba inşaat işleri bitmek üze-

re olup, Beşiktaş ve Kabataş istasyonlarında arkeolojik kazılar devam et-

mektedir. Proje başlangıcından günümüze kadar Beşiktaş’ta 7.606 m3 ve 

Kabataş’ta 2.693 m3 arkeolojik kazı yapılmıştır.

T

Mecidiyeköy - Mahmutbey Metro Hattında 
Ticari İşletme Devam Ediyor
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aynarca - Pendik - Tuzla Metrosu İnşaat ve Elektromekanik 

Sistemler Temin, Montaj ve İşletmeye Alma İşlerinin 03 Mart 

2017 tarihinde yapılan ihalesinin ardından Alarko - Cengiz Met-

ro Ortak Girişimi ile 14 Nisan 2017 tarihinde sözleşme imzalanarak proje 

faaliyetlerine başlanmıştır.

Tasarım, entegrasyon, malzeme temini, montaj, devreye alma, deneme 

işletmesi ve 2 yıllık işletme ve bakım gözetimi dahil anahtar teslimi ihale 

edilen projenin sözleşme bedeli 1.613.815.000 TL’dir.

Raylı sistem hatlarına ait tüm tünel inşaat işleri, toplam 8 adet istasyonun 

inşaat işleri, mimari ince işleri, demiryolu işleri, enerji temini ve dağıtımı, 

sinyalizasyon, kontrol ve haberleşme sistemleri, çevresel kontrol sistem-

leri, yangın alarm, yangından korunma ve yangın söndürme sistemleri, 

demiryolu işleri ve bunlarla ilgili tasarım hizmetleri, yapım, temin, montaj, 

test etme ve işletmeye alma işleri, tüm sistemler ile ilgili işletme ve ba-

kım gözetimi hizmeti verilmesi, yedek parça ve sarf malzemeleri ile özel 

alet ve teçhizatlarının temini ile iş başında ve yurt dışında eğitim verilmesi 

sözleşme kapsamını oluşturmaktadır.

Proje Pendik Merkez - Kaynarca Merkez Hattı, Kaynarca (Tavşantepe) - 

Çamçeşme - İçmeler (Tuzla) Hattı, olmak üzere iki ayrı güzergâhtan 

oluşmaktadır. Pendik Merkez - Kaynarca Merkez metro hattı; mevcut 

Marmaray ve hızlı tren ile Pendik Merkez İstasyonu’nda, yapımı devam 

eden Sabiha Gökçen Havalimanı raylı sistem hatları ile Kaynarca Mer-

kez İstasyonu’nda entegre olacaktır. Hattın toplam uzunluğu yaklaşık 4,1 

km’dir.

Diğer hat ise mevcut Kadıköy - Kartal metro hattının Tavşante-

pe İstasyonu’nda ve yine Marmaray banliyö hattının İçmeler (Tuzla) 

İstasyonun’da entegre olmaktadır. Bu hattın toplam uzunluğu ise yaklaşık 

olarak 7,9 km’dir.

Sözleşme imzalanmasının akabinde ilk olarak 2017 yılında başlayan pro-

je faaliyetleri proje finansmanının sağlanamaması nedeni ile 29 Aralık 

2017 tarihinde İşveren tarafından durdurulmuştur. İşveren İstanbul Bü-

yükşehir Belediyesi, 2020 yılında proje finansmanı için Fransız Kalkınma 

Ajansı’ndan 86 Milyon Euro kredi sağlamıştır. Söz konusu finansmanın 

sağlanmasının ardından İdare’nin 20 Şubat 2020 tarihindeki yazısı ile süre 

uzatımı vererek Pendik Merkez - Kaynarca hattına tekrar başlanılması is-

tenmiştir. Günümüzde pandemi sebebi ile yaşanan tüm olumsuzluklara 

rağmen proje tasarım, planlama ve uzman ekip teknik/ticari görüşmeleri 

tamamlanarak yapım faaliyetlerine 31 Ekim 2020 tarihinde başlanmıştır. 

İşverenin tercihiyle projenin öncelikli kesimi olarak belirlenen Kaynarca 

Merkez - Pendik Merkez hattında 8 şaftta birden çalışmalara başlanmıştır 

ve saha faaliyetleri tüm hızıyla devam etmektedir. NATM ve TBM tünel 

açma teknikleri kullanılarak kazılacak olan tünellerde NATM kazılarına 

devam edilirken, kullanılacak olan 2 adet TBM’in de yenileme&revizyon 

çalışmaları tamamlanmıştır. Birinci TBM in sevkiyatı tamamlanarak saha 

kurulumuna başlanmıştır. İkinci TBM sevkiyatı Haziran ayı içinde tamam-

lanarak akabinde kurulumuna başlanacaktır. TBM’ler önce Kaynarca Mer-

kez İstasyonu’na ulaşacak ardından Pendik istikametinde kazıya devam 

edecek ve Pendik makas yapısına vardığında demontajı sağlanacaktır.

Projenin sözleşmesine ilâve süre uzatımının eklenmesi ile 23 Nisan 2023 

tarihinde tamamlanması planlanan projemizde %4,2’lik bir ilerleme kay-

dedilmiştir. 2023 yılı içerisinde yolculu işletmeye başlaması planlanan 

Pendik Merkez - Kaynarca Merkez hattı sayesinde Pendik Merkez - Kaynar-

ca Merkez istasyonları arasında 3 dk içinde ulaşım sağlanacak ve saatte 

tek yönde 70 bin yolcuya hizmet verecek kapasitede çalışacak bir metro 

hattı İstanbul’a kazandırılacaktır.

K

Kaynarca - Pendik - Tuzla Metro Projesi 
Faaliyetleri Tüm Hızıyla Devam Ediyor
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omanya’da taahhüdünü üstlenmiş olduğumuz Bükreş Çevre 

Yolu Projesi’ne ait iki ayrı kesimden oluşan (Lot 1 ve Lot 2) 

toplam 33 km uzunluğundaki otoyol inşaatına ait uygulama 

projeleri her iki lot için tamamlanmıştır. Lot 2’de iki kademede yapılan 

yer teslimi ile sırasıyla 18 Ağustos 2020 ve 05 Kasım 2020’de, Lot 

1’de de 01 Mart 2021’de yapım faaliyetleri başlatılmıştır.

Nisan 2021 sonu itibarıyla Lot 2’de %17,75 fiziki ilerlemeye ve Lot 1’de de 

%6,52 fiziki ilerlemeye ulaşılmıştır. 

Saha faaliyetleri olarak büyük ve küçük sanat yapıları betonarme işleri, 

toprak işleri (kazı-dolgu), zemin iyileştirme faaliyetleri ve mevcut alt ve 

üst yapı hatlarında kalıcı aktarma işleri devam etmekte olup, projemizde 

kullanılacak olan öngermeli prekast kiriş üretim sahası ve asfalt üretim 

tesislerinin kurulum faaliyetlerine devam edilmektedir. Beton üretim te-

sisleri aktif hale getirilmiştir.

Lot 2 kesiminde tüm ilâve kamulaştırma işleri bitirilip işin tamamına ait 

inşaat ruhsatları alınmıştır. Lot 1 kesiminde ise ana güzergaha ait inşaat 

ruhsatı alınmış olup, özellikle altyapı faaliyetlerinin yürütüleceği alanlar-

daki ilâve kamulaştırmalara yönelik çalışmalar devam etmektedir. Bu 

çalışmaların da 2021 yılı Mayıs ayı içinde tamamlanması beklenmektedir. 

Her iki kesimde de yapım faaliyetlerine eşzamanlı olarak devam edecek 

şekilde ve işleri süresinden önce tamamlama hedefi ile gereken kaynak, 

ekip ve ekipman mobilizasyonu planlanmıştır. 

Projemizin teknik özellikleri; 140 km/saat dizayn hızına göre çelik bariyer 

ile bölünmüş, orta refüjlü 2x2 şeritli asfalt yol kaplamalı otoyoldur.

Lot 1 ve Lot 2 projelerimiz kapsamında 15 adet otoyol köprüsü, 14 adet üst 

geçit köprüsü, 4 adet otoyol kavşak düzenlemesi, 72 adet menfez, 2 adet 

işletme ve bakım alanı, 3 adet geçici park alanı, otoyol trafik düzenleme 

ve yolcu bilgilendirme sistemleri (ITS) ve diğer kapalı güvenlik sistemleri, 

yol aydınlatma ve muhtelif bitirme işleri yapılacaktır.

Bükreş Çevre Yolu Projelerimiz Lot 1 ve Lot 2 
Yapım Faaliyetleri Devam Ediyor

R
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atı Çin - Batı Avrupa uluslararası otoyolu projesinin bir parçası 

olan Büyük Almatı Çevre Yolu Projesi Kazakistan’ın ilk büyük 

Kamu-Özel Sektör ortaklığı (Public-Private Partnership) proje-

sidir. Petrol ve gaz sektörü dışındaki en büyük özel sektör altyapı yatırım 

projesi olarak öne çıkan Büyük Almatı Çevre Yolu Projesi, şehre ulaşım 

yolları üzerindeki yükü hafifletecek ve yaklaşık olarak 2.000.000 insana 

hizmet edecektir. Almatı eyaletinin Karasay, İli ve Talgar ilçelerinden geçe-

rek çevre yolu şeklinde projelendirilen hattın tamamlanması, Almatı şehri 

ve çevresinin sosyo-ekonomik gelişimini hızlandıracak, Almatı şehir içi tra-

fik yoğunluğunu azaltacak ve hava kirliliğinin minimuma düşürülmesinde 

önemli rol oynayacaktır. 

Proje garantörü Kazakistan Cumhuriyeti Sanayi ve Altyapı Kalkınma Ba-

kanlığı, yüklenici Alsim Alarko Sanayi Tesisleri ve Ticaret A.Ş. / Makyol 

İnşaat Sanayi Turizm ve Ticaret A.Ş. / SK Engineering & Construction Co. 

Ltd. / Korea Expressway Corporation konsorsiyumudur. Kazakistan Sanayi 

ve Altyapı Kalkınma Bakanlığı ile Konsorsiyum ortakları arasında 7 Şubat 

2018 tarihinde imzalanan sözleşmenin toplam bedeli 512.352.867.000 

KZT (yaklaşık 1.668.467.067 USD)’dir. Alsim Alarko olarak yapımdaki or-

talık payımız %33,4’dür. Projenin inşaat yapım süresi 50 ay, işletme süresi 

15 yıl 10 ay olmak üzere toplam süre 20 yıldır. İşin yapım kapsamı “Mü-

hendislik, Tedarik ve Yapım” (EPC ‘Engineering Procurement and Construc-

tion’) olarak belirlenmiştir. 

Toplam 11 lottan (9 lot yollar, 1 ITPS ve 1 Yol Bakım Binası) oluşan yolun 

uzunluğu 66 km’dir. 14,5 km’lik kısmı 4 şerit, 51,5 km’lik kısmı ise 6 şerit 

olarak tasarlanmıştır. Ana yol gövdesi, bağlantı yolları, köprüler ve viya-

düklerin üst kaplaması asfalt olacaktır. Yol üzerinde 7 adet kavşak, 13 üst 

geçit, 6 alt geçit, 1 demir yolu alt geçit, 18 köprü ve 1 adet istinat duvarı 

bulunmaktadır. Toplam üst geçit, alt geçit ve köprü uzunluğu 2.638 metre, 

menfez sayısı 114 adet olmak üzere uzunluğu 4.872 metredir. Köprü işleri 

kapsamında toplam 1.740 adet fore kazık ve 3.200 adet çakma kazık uy-

gulaması yapılacaktır.

Proje kapsamında kazı ve dolgu dahil 22,5 milyon m3 toprak işi, 3,1 milyon 

ton soğuk karışım tabaka, 1,6 milyon ton asfalt yol uygulaması yapılacak-

tır. Köprü, sanat yapıları ve yol kontrol merkezi binası yapımında 190 bin 

m3 beton kullanılacaktır.

Proje kapsamında kırılacak olan agrega miktarı 5,2 milyon ton (2,2 milyon 

ton kum çakıl karışımı ve 3,0 milyon ton kırma taş) olarak gerçekleşe-

cektir. Kavşaklarda aydınlatma işleri yapılacaktır. Çevre düzenleme işleri 

kapsamında 1,8 milyon m2 alan yeşillendirilecek, 94 bin adet ağaç dikile-

cektir. Yerleşim yerleri güzergâhında toplam 15,4 km ses bariyeri ve yol 

güzergâhı boyunca canlı girişini engellemek için 142 km tel örgü montajı 

yapılacaktır.

Proje kapsamında kurulacak olan 1 adet yol bakım deposu, binaları ve te-

sisleri, Akıllı Geçiş ve Ödeme Sistemi (ITPS ‘Intelligent Transport and Pay-

ment System’) 13 adet ücretli geçiş gişesi, 57 adet geçiş ücreti plazaları, 

24 adet dinamik bilgilendirme paneli, 152 adet kapalı devre kamera / araç 

tespit sistemi, 15 adet trafik sensörü, 18 adet hareket halinde ağırlık öl-

çüm sistemi, 3 adet meteoroloji istasyonu, 1 adet çağrı merkezi, otomatik 

plaka tanıma sistemi ve yol durumu bilgilendirme sistemlerini ve 150 km 

fiber kablo içerecektir.

İş programına göre sahada yapılan miktarların ana büyüklük bazında iler-

lemeleri;

Tanım Birim
Toplam 
Miktar Yapılan Kalan % İlerleme

Projelendirme km 66 63 3 %95

Alt Yapı Deplase 

İşleri

km 167,2 85 82,2 %51

Menfezler adet 114 73 41 %64

Arkeoloji İşleri adet 336 336 0 %100

Servis Yolu km 66 64,5 1,5 %98

Toprak İşleri Mio. m³ 21,8 3,6 18,2 %17

Köprü İşleri Bin. m³ 190 47,8 142,2 %25

Köprü İşleri Bin. m³ 190 9,8 180,2 %5

6 Ağustos 2020 tarihinde finansal kapanışın yapılmasıyla birlikte 50 aylık 

sözleşmesel süreye göre projenin bitiş tarihi 6 Ekim 2024 olmakta, ancak 

hızlandırılmış iş programıyla birlikte projenin asfalt dahil ana gövdedeki 

işlerinin 2022 yılı sonuna kadar bitirilmesi planlanmaktadır.

BAKAD Projesinde Saha İmalatları 
Bütün Hızıyla Devam Ediyor

B
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MEDAŞ ve MEPAŞ’a En İyi İşveren Ödülü
incentric Best Employers Programı kapsamında 2021 yılı 

“Türkiye’nin En İyi İşveren” ödülleri sahiplerini buldu. Alarko 

Enerji Grubu Şirketleri’nden MEDAŞ ve MEPAŞ Türkiye’nin en 

iyi işverenleri arasında yerini aldı. Elektrik dağıtım alanında kaliteli hizmet 

anlayışı ve yaşam için enerji ilkesinin yanı sıra insan kaynakları alanında da 

başarılı çalışmalar gerçekleştiren MEDAŞ ve MEPAŞ, dünyanın önde gelen 

insan kaynakları ve yönetim danışmanlığı şirketi Kincentric tarafından 20 

yılı aşkın süredir yapılan ve Türkiye’de 2006 yılından bu yana gerçekleşti-

rilen ‘Best Employers ‘ araştırmasında 2021 yılında Türkiye’de “En İyi İşve-

ren” ödülüne lâyık görüldü.

Her yıl farklı sektörlerden 400’e yakın şirketin katılımı ile düzenlenen “Kin-

centric En İyi İşverenler” araştırmasında “En İyi İşveren” ödülünü; şirkette 

yapıcı ve olumlu bir kültür oluşturabilmek ve çalışanlarına daha fazla do-

kunabilmek adına, çalışanların beklentilerine yönelik çeşitli alanlarda her 

yıl yürütülen iyileştirme çalışmaları sayesinde aldıklarını belirten Genel 

Müdür Erol Uçmazbaş, konuyla ilgili görüşlerine şu şekilde devam etti: 

“Salgının tüm zorluklarına rağmen hizmet kalitemizden ödün vermeden 

aralıksız çalışmalarımıza devam ediyoruz. En önemli kaynağımızın insan 

kaynağı olduğunun bilinciyle çalışanlarımıza ve çalışan mutluluğuna çok 

önem veriyoruz. Uzun vadeli düşündüğümüz için de, bulunduğumuz dö-

neminin tüm zorluklarına rağmen kadromuza genç ve yetişmiş arkadaş-

ları katmaya devam ettik. Sürekli artan çalışan bağlılığımızda; kurum içi 

dayanışmayı artıran insan kaynakları uygulamaları, iç iletişim çalışmaları, 

kişisel gelişimi destekleyen eğitimler ve fırsat eşitliğinden ödün vermeyen 

yaklaşımımızın büyük payı olduğunu söylemeliyim. Başarılarımızı en iyi iş-

veren ödülüyle taçlandırmak memnuniyet verici. Bu ödüle lâyık görülme-

mizde emeği geçen başta İnsan Kaynakları ekibimize, tüm yöneticilerimize 

ve en çok da şirketimize canı gönülden bağlılık duyan tüm çalışanlarımıza 

teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

K

Cenal Karabiga Termik Santrali, Yüksek Düzeyde 
Emre Amadelik İle Çalıştığı Bir Dönemi Geride Bıraktı
2 X 660 MW kapasiteli Karabiga Termik Santrali’nde planlı bakımlarının 

tamamlanmasını takiben Mayıs 2020 son haftasında devreye giren iki üni-

te, 2021 planlı bakımının başladığı Mart ayının üçüncü haftasına kadar or-

talama %99,4 emre amadelik değerini gerçekleştirdi. Bu tip ve kapasitede 

tesisler için yaklaşık 300 gün boyunca (küçük eksikler dışında) neredeyse 

tam kapasite emre amade kalabilmek, tekrarı zor bir performanstır. 

Pandemi kısıtlarının yoğun hissedildiği süre zarfında tesisin her iki üni-

tesi piyasa gereklerine göre üretim yaparak ülkemiz elektrik üretiminde 

%3’den fazla katkı sağladı. Aynı dönemde, tesisin sahip olduğu ileri tek-

noloji arıtma ünitelerinin yüksek verimlilikte çalışması sonucu emisyon 

değerleri yasal sınırların çok altında gerçekleşti. Tesis, 20 Mart 2021 tari-

hinden itibaren başlattığı 2021 planlı bakım çalışmalarını 13 Mayıs 2021’de 

tamamladı.
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MEDAŞ Çağrı Merkezi 
Evden Çalışmaya Devam Ediyor

EDAŞ Genel Müdürü Erol Uçmazbaş, çağrı merkezi yöneticile-

riyle bir araya gelerek pandemi sebebiyle yaşanan tüm zorluk-

lara rağmen 2020 yılında tüm hedeflerinde başarılı olan çağrı 

merkezi personellerine teşekkürlerini iletti ve 2021 yılı için planlamalarda 

bulundu. 

Çalışanlarının sağlığını her zaman ön planda tutan MEDAŞ, Coronavi-

rüse karşı toplu alanda çalışma zorunluluğu olan 150 kişilik 186 Çağrı 

Merkezi’nde 2020 Mart ayı itibariyle COMDATA ile birlikte hızlıca gerekli 

alt yapıyı sağlayarak çağrı merkezi çalışanlarının evlerini ofise çevirmişti. 

1 Haziran’da normalleşme kararı alınmasına rağmen MEDAŞ riske girmedi 

ve çağrı merkezi home office çalışma düzenine devam etti. 

Çalışanların sağlığı için gereken tüm önlemler eksiksiz yerine getirilirken 

hizmet kalitesinin düşmemesi için gerekli tüm adımlar atıldı. Evden hiz-

mete rağmen çağrı merkezi değerlerinde herhangi bir değişme olmadı. 

Sağladığı kaliteli hizmetten ödün vermeyen çağrı merkezi müşteri mem-

nuniyetini 95% oranlarına taşıdı. 

Evden çalışma döneminde yaklaşık olarak, 1.5 milyon çağrı, %99,7 ulaşım 

oranıyla karşılandı. Kesintisiz enerji hedefini benimseyerek çalışmalarına 

devam eden MEDAŞ, çağrı merkeziyle 7/24 hizmet vermeye devam edecek.

M

Çevreci ve Doğal Yaşamı Koruyan 
Kaliteli Yerli Hizmet

eram Elektrik Dağıtım A.Ş. gelişen yeni teknolojileri yakından 

takip ederek, AR-GE projelerine her geçen gün bir yenisi ekle-

meye devam ediyor. Projelerinde her zaman en yeniyi ve en 

iyiyi hedefleyen MEDAŞ, EPDK tarafından kabul edilen “Orta Gerilim Havai 

Hat İzolasyon Malzemelerinin Yerli Ve Milli İmkânlar ile Üretimi ve Uygula-

ması” projesinin sonuna yaklaştı.

MEDAŞ sorumluluk bölgesi, coğrafi konumundan dolayı kuş göç yolu 

güzergâhındadır. Her yıl göçlerini tamamlayabilmek için binlerce kilometre 

yol kat etmek zorunda olan göçmen kuşlar enerji nakil hatlarına konakla-

ma, yavrulama amaçlı temas sağlamakta ve zaman zaman elektrik akımı-

na kapılarak hayatlarını kaybetmektedir. MEDAŞ, doğa dostu bu projesi ile 

farklı canlı türleri ve bazı kuş türleri üzerinde ölümcül risk oluşturabilecek 

durumların önüne geçerek doğal hayatın ve canlı türlerinin çeşitliliğinin ko-

runmasına destek olacaktır. Canlılar üzerinde herhangi bir olumsuz etkisi-

nin olmaması projenin sosyal sorumluluk kapsamında en önemli çıktısıdır.

Doğal hayatı koruma yolunda önemli bir adım teşkil eden ve yerli ve milli 

imkânlarla geliştirilen bu proje ile izolasyon malzemelerinin kullanım sıklığı 

artacak, arıza ve kesintiler de azaltılarak sürdürülebilir kaliteli enerji sağla-

nacaktır. Bu sayede müşteri memnuniyetinin de artırılması hedeflenmek-

tedir. Yerli ve milli proje ile kullanılan izolasyon maliyetleri azalacağından 

sermaye yurt içinde kalıp ülkemiz için ekonomik fayda sağlayacaktır.

M
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MEDAŞ, Genel Müdürlük Binasını 
Çocukların Resimleriyle Renklendirdi

eram Elektrik Dağıtım A.Ş., 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 

için MEDAŞ çalışanlarının çocukları 

arasında resim yarışması düzenledi. Covid-19 

salgını nedeniyle bu yıl da bayramı evde kut-

layacak olan çocuklar için MEDAŞ, bu anlamlı 

günün 101. yılında bayram sevincini yaşatmak 

amacıyla resim yarışması düzenleyerek yarış-

maya katılan çocukların evlerine hediyeler gön-

derdi. MEDAŞ, Genel Müdürlük binasında çocuk-

ların çizdiği resimleri sergileyerek çalışanlarına 

da bayramı yaşattı.

MEDAŞ Bağlantı Anlaşmalarında E-İmza Dönemi
EDAŞ elektrik dağıtım sektöründe öncü olmaya devam edi-

yor. İlk defa elektrik bağlanacak bina veya tesisler için gerekli 

olan bağlantı anlaşmaları elektrik mühendisleri ve elektrik fen 

adamları tarafından artık e-imza ile imzalanacak. Yeni yapıların ilk bağlantı 

işlemleri olan enerji müsaadesi ve proje onay işlemlerini 2012 yılından bu 

yana dijital ortamda yürüten MEDAŞ 2016 yılında Yalın Bağlantı Sistemi 

ile tesisat kontrol başvurusu dahil tüm abonelik sürecini yeni bir dijital 

platforma alarak başvuru sürecini sade ve daha şeffaf bir hale getirmişti. 

Dijital ortamda alınan başvuru sayesinde kullanıcılara 24 saat diledikle-

ri an başvuru yapma ve başvurularının hangi aşamada olduğunun takip 

edebilme imkânı da sağlanmış, aynı zamanda fen adamlarının başvuru 

yapmak için kuruma gelme gerekliliğini ortadan kaldırılmış olup zaman 

kaybının da önüne geçilmişti. MEDAŞ, 2021 yılında tamamlamış olduğu 

son teknoloji yatırımı ile birlikte enerji müsaadesi, proje onayı, dağıtım sis-

temine bağlantı anlaşması ve tesisat kontrol işlemlerinin tamamını coğra-

fi bilgi sistem ile ilişkilendirirken, bağlantı taleplerine ilişkin tüm süreçlerin 

yaşam döngüsünün takip edilerek kullanıcılara sunulan hizmetin kalitesini 

artırmaya devam edecektir.

M

M

Erol Uçmazbaş Arıza Çalışanlarıyla Bir Araya Geldi
eram Elektrik Dağıtım A.Ş. Genel Müdürü Erol Uçmazbaş, 

Konya’da arıza-bakım elemanları ile buluştu. Arıza-bakım ça-

lışanlarına yapılan ziyarette, Genel Müdür Uçmazbaş, Sistem 

İşletme Müdürü Mustafa Emre Şafak, Sistem İşletme Başmühendisi Cafer 

Yıldırım ve Meram 2 İşletme Sorumlusu Tuba Akgül bir arada bulundu. 

Gece saatlerinde arıza-bakım çalışanlarıyla bir araya gelip olumsuz hava 

şartlarına ilişkin yapılan hazırlık ve çalışmaları kontrol ederek bilgi alış-

verişinde bulunan Uçmazbaş, “Özellikle karlı ve tipinin olduğu havalarda 

yaptığınız işin zorluğu daha çok ortaya çıkıyor. Böyle soğuk havalarda ça-

lışmak herkesin harcı değil. Ben hepinize çok teşekkür ediyorum. İnşallah 

önce kazasız sonra da arızasız olarak bu günleri atlatırız.” dedi.

M
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onya İş-Kur İl Müdürü Emrah Keleş, istihdama sağladığı katkılar 

için Meram Elektrik Dağıtım A.Ş.’yi ziyaret etti. Ziyarette MEDAŞ 

Genel Müdürü Erol Uçmazbaş ile birlikte İnsan Kaynakları ve 

Eğitim Müdürü Yeşim Iğnak Koçak ve Personel İşleri Müdürü Osman Ümit 

Fazlıoğulları da bulundu. 

Konya İş-Kur Müdürü Emrah Keleş, “Geçirdiğimiz bu zor dönemde, ülke 

ekonomisi ve toplumun refahı için çalışma hayatının devamlılığı, istihda-

mın sağlanabilir olması en önemli noktalardan biridir. MEDAŞ, 2020 pan-

demi döneminde bölgemizde istihdama en çok katkıyı sağlayan şirketlerin 

başında gelmektedir. Özellikle bizimle yaptığınız başarılı işbirliği ve istihda-

ma sağladığınız katkılarınızdan dolayı teşekkür ederim” dedi.

MEDAŞ Genel Müdürü Erol Uçmazbaş ise “Salgının tüm zorluklarına rağ-

men hizmet kalitemizden ödün vermeden aralıksız çalışmalarımıza de-

vam ediyoruz. En önemli kaynağımızın insan kaynağı olduğunun bilinciyle 

kadromuza çok önem veriyoruz. Uzun vadeli düşündüğümüz için de 2020 

yılındaki zorluklara rağmen kadromuza genç ve yetişmiş arkadaşları 

katmaya devam ettik. Bu süreçte bize her türlü desteği sağlayan Emrah 

Keleş’e müteşekkiriz. Kamu-özel sektör işbirliğinin örneğini en iyi şekil-

de gösterdiğimize inanıyorum. Bunda da en büyük pay şüphesiz Emrah 

Bey’indir. Devletimizin biz işverenlere sağladığı teşvikleri anlatmak için biz-

zat kendisinin gelmesinden dolayı da ayrıca çok teşekkür ediyorum.” dedi.

K
MEDAŞ’tan İstihdama Büyük Katkı

MEDAŞ, Kötü Hava Koşullarında da 
Hizmet Kalitesinden Ödün Vermedi

lke genelinde Şubat’tan itibaren etkisini gösteren olumsuz 

meteoroloji olaylarına karşı Meram Elektrik Dağıtım A.Ş., 

enerji nakil hatlarının olumsuz etkilenmemesi ve oluşabilecek 

arızaların en kısa sürede giderilmesi için tüm saha önlemlerini aldı. Enerji 

nakil hatlarında kesintisiz enerji sağlanmak için gerekli donanım, malze-

me ve araçları hazır konuma getiren MEDAŞ, “Scada Merkezimiz; şebeke 

yönetim mühendisleri ve veri kayıt operatörleri ile üç vardiya halinde 24 

saat esaslı olarak görev yapacaklardır. Olumsuz hava şartlarına karşılık 

sorumluluk bölgelerimiz olan Konya, Karaman, Kırşehir, Niğde, Nevşehir 

ve Aksaray’da şebeke manevra planları hazırlanmıştır. Scada merkezi ko-

ordinasyonunda, arıza personellerimiz saha operasyonlarını gerçekleşti-

recektir” açıklamasında bulundu. Bununla birlikte, kırsal ve uç noktalarda 

oluşabilecek olası kesintiler için ise mobil jeneratör sistemini hazırladığı 

bilgisini paylaştı. Tüm bu önlemler sayesinde MEDAŞ, olumsuz hava şart-

larında da abonelerine en iyi hizmeti sunmaya devam etti.

Ü
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MEPAŞ’tan Enerji Tasarrufu Önerileri

MEDAŞ Şivlilik Geleneğini Sürdürüyor

oronavirüs (Covid-19) salgını ile mücadele sürecinde uzaktan 

eğitim, evden çalışma ve sokağa çıkma kısıtlamalarından kay-

naklı evde vakit geçirme sürelerinin uzamasıyla, elektrikli ci-

hazların kullanımlarının artması elektrik faturalarında artışa sebep oldu. 

Meram Elektrik Perakende Satış A.Ş. Enerji Tasarruf Projesi ile müşterile-

rine enerjinin tasarruflu kullanılması hakkında bilinçlendirme çalışmaları-

na başladı.

Enerji tasarrufu çalışmaları hakkında bilgi veren MEPAŞ Genel Müdürü 

İlker Arslanargun; “Gelecek nesillere yaşanılabilir bir dünya bırakabil-

mek için hepimizin vatandaşlık görevi olarak enerjiyi bilinçli kullanması 

gerekmektedir. Enerji tasarruf projesi ile evlerimizde ve iş yerlerimizde 

bilinçsiz enerji kullanımından kaçınıp enerji tasarrufu yapmayı ilke haline 

getirmeliyiz. MEPAŞ olarak vatandaşlarımızı bilinçlendirmek için 11 Müşteri 

Hizmetleri Merkezimizde çalışmakta olan toplam 93 personelimize Enerji 

Tasarrufu Eğitimi verilmiş olup, müşterilerimize enerjiyi verimli kullanma-

ları ve dolayısıyla faturalarını düşürebilmeleri için önerilerde bulunmaya 

başladık. Buradaki amacımız müşterilerimize elektrikli cihazların doğru 

kullanımları ile nasıl tasarruf ve verimlilik sağlanacağı hakkında bilgiler 

vermektir. Ayrıca www.mepasenerji.com adresimize elektrikli ev aletleri-

nin ne kadar enerji harcadığını ve faturaya etkisini görmek isteyen müşte-

riler için tüketim hesaplama modülü eklenmiş olup müşterilerimiz kendi 

tüketim alışkanlıklarını değiştirerek fatura tutarlarını düşürebileceklerdir.” 

dedi. Sizler de MEPAŞ Müşteri Hizmetleri Merkezlerimize giderek ya da 

www.mepasenerji.com web sitesini ziyaret ederek enerjinizi bilinçli kulla-

narak gelecek nesillere ışık tutabilirsiniz.

izmet verdiği bölgenin sosyo-kültürel yapısını göz önünde bu-

lunduran ve buna göre çalışmalar yürüten Meram Elektrik 

Dağıtım A.Ş., bir Konya geleneği olan ve bu yıl pandemi sebe-

biyle gerçekleştirilemeyecek olan “Şivlilik” geleneğini yaşattı. 

Mübarek üç ayların gelişi nedeniyle dünyada yalnızca Konya’da gerçek-

leştirilen Şivlilik geleneğinin köklü geleneklerden biri olduğunu ifade eden 

MEDAŞ, hazırladığı şivlilik paketlerini kurum çalışanları, çocuk esirgeme 

kurumundaki minikler, hastanedeki çocuk hastalar ve basın kuruluşlarıyla 

paylaştı.

K

H

MEDAŞ’tan Sevimli Dostlara Kulübe
eram Elektrik Dağıtım A.Ş., elektrik dağıtım hizmetlerinin yanı 

sıra sosyal sorumluluk projeleriyle de öne çıkıyor. Sosyal so-

rumluluk bilinciyle hareket etmeye özen gösteren bir şirket 

olan MEDAŞ, projeleriyle hayatın her alanına dokunmaya devam ediyor. 

Geçtiğimiz kış, önemli bir sosyal sorumluluk projesine imza atan MEDAŞ, 

kedi ve köpeklerin kış şartlarında barınabilmesi için yaptığı kulübeleri bele-

diyeler aracılığıyla kentin farklı noktalarına konumlandırdı. Çalışanlar ise 

kurumun sanat galerisinde bir araya gelip, plastik atık su borularından 

sokak hayvanları için su ve yem kabı yapıp, boyayıp, kulübeye koydu. So-

kak hayvanlarının kış şartlarında barınmalarını kolaylaştırmak amacıyla 

bu projeyi gerçekleştirdiklerini belirten MEDAŞ yetkilileri, “Sokak hayvan-

larının yalnız olmadıklarını, birlikte olduğumuzu göstermek amacıyla bu 

projeyi gerçekleştirdik” dedi.

M
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EPAŞ, Şikayetvar’ın düzenlediği 5. A.C.E Awards “Mükemmel 

Müşteri Memnuniyeti Başarı Ödülleri” (Achievement in Custo-

mer Excellence) ödül töreninde enerji sektöründe şikâyetleri en 

iyi yöneten markalardan birisi olarak Gold Ödül’ü kazandı.

MEPAŞ adına ödülü alan Müşteri Hizmetleri Operasyonlar Müdürü Fatih 

Yetimoğlu yaptığı açıklamada; “Müşteri memnuniyetini, odağına koyan bir 

şirket olarak müşterilere yaşatmış olduğumuz deneyim müşterilerimiz 

nezdinde de yanıt bulmaktadır. Bu anlamda bu ödül bizim için çok değer-

lidir” diyerek 2021 yılında da müşteri odaklı teknolojik altyapıya dayalı 

memnuniyet çalışmalarını hedeflediklerini belirtti.

üm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 salgını nedeniyle Meram 

Elektrik Perakende Satış A.Ş. müşterileri artık abonelik, abone-

lik iptali, tarife - fatura işlemleri ve bilgi güncelleme gibi işleri 

için önceden randevu alarak MEPAŞ Müşteri Hizmetleri Merkezlerinde sıra 

beklemeden işlemlerini yapabilmekteler. Online randevu hakkında bilgi 

veren MEPAŞ Genel Müdürü İlker Arslanargun,: “Hizmet merkezlerinde 

sıra beklenmemesi ve sosyal mesafenin korunması amacıyla oluşturulan 

yeni sistemde, müşterilerimiz internet ortamından ve cep telefonlarından 

www.mepasenerji.com adresinden Online İşlem Merkezi’ni seçerek veya 

444 7 786 numaralı çağrı merkezimizi arayarak istedikleri Müşteri Hiz-

metleri Merkezimize istedikleri saatte hızlı ve kolay şekilde randevu oluş-

turabilmektedirler. Randevu günü ve saati müşterilere SMS ile bildirilmek-

te, müşterilerimiz belirtilen saat dilimi içerisinde randevu oluşturduğu 

MEPAŞ Müşteri Hizmetleri Merkezi’ne gitmeleri halinde sıra beklemeden 

işlemlerini yaptırabilecektir” şeklinde bilgi verdi.

eram Elektrik Perakende Satış A.Ş.’nin (MEPAŞ) isminin hafızalarda kalıcılığı-

nı artırmak için yapılan kurumsal çalışmada, doğayı da çağrıştıran mavi-ye-

şil MEPAŞ renklerinden ve logosundan esinlenilerek oluşturulan doğa dostu 

maskot müşterilerin ilgisini çekti.

MEPAŞ Müşteri Hizmetleri ve Operasyonlar Müdürü Fatih Yetimoğlu, maskot ile ilgili 

yaptığı açıklamada ; “MEPAŞ maskotunu oluştururken mavi-yeşil doğa renkleri kullan-

dık, müşterilerimize doğayı koruma ve tasarruf bilincini aşılamak asıl amacımızdı, bun-

dan yola çıkarak, MEPAŞ maskotunu; web sitesi, mobil uygulama, fatura, sosyal medya 

görsel, animasyon çalışmaları vb. tüm alanlarda kullanmaya başladık. Sevimli ve cana 

yakın maskot, müşterilerimiz ile markamız arasında neşeli, enerjik ve duygusal bir bağ 

kurdu” şeklinde konuşan Yetimoğlu, maskot ile ilgili müşteri geri dönüşlerinin de çok 

olumlu olduğunu belirtti.

M

T

M

MEPAŞ, Şikayetvar’ın Düzenlediği Mükemmel 
Müşteri Memnuniyeti Başarı Ödülleri’nde Gold 
Ödülün Sahibi Oldu

MEPAŞ’ta Online Randevu Dönemi

MEPAŞ’ın Enerjik 
Maskotu İlgi Çekti 
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üm dünyayı etkisi altına alan Covid-19 sürecinde, MEPAŞ müşte-

rileri evlerinden çıkmadan dijital kanallar ile abonelik, abonelik 

iptali, borç sorgulama ve ödeme, tarife değişikliği vb. işlemleri-

ni Online İşlem Merkezi, MEPAŞ Mobil Uygulama ve Çağrı Merkezi kanalları 

ile kolaylıkla yapabildiler.

2021 Şubat ayında yayınlanan Tüketici Hizmetleri Yönetmeliği ile enerji te-

dariki işlemleri de mesafeli sözleşme ile yapılır duruma geldi. MEPAŞ’ın 

Mart ayı içinde yaptığı çalışmalarla MEPAŞ müşterileri Çağrı Merkezi, OİM 

ve mobil uygulama üzerinden Perakende Satış Sözleşmesi ve Serbest Tü-

ketici Satış sözleşmelerini hızlıca gerçekleştirebiliyorlar.

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında 

bu yıl öğrenciler MEPAŞ Genel Müdürü İlker Arslanargun’un ve diğer 

müdürlerin koltuklarını devraldı. 

Genel Müdür Arslanargun: “Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 101 

yıl önce çocuklara armağan ettiği bu bayramı aynı coşku ve mutlulukla 

kutluyoruz. 23 Nisan Çocuk Bayramı dünyada ilk kutlanan çocuk bay-

ramı olması sebebiyle de çok önemli bir yere sahiptir. Bu vesileyle tüm 

çocuklarımızın Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nı kutluyorum ” dedi. 

Genel Müdürlük binasında keyifli dakikalar geçiren ve oldukça heyecanlı 

olan çocuklara çeşitli hediyeler verilerek hatıra fotoğrafı çekildi.

21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü’ne dikkat çekmek için 

MEPAŞ çalışanları; Down Sendromlu bireylerin her yaşta ve konumda kar-

şılaştıkları ayrımcılık ile mücadele ederek, fırsat eşitliği sağlamak ve top-

lumdaki vazgeçilmez yerlerini sağlamlaştırmak amacıyla, Rengimiz Belli 

Olsun projesinde biz de varız demek için ellerine farklı renk çoraplar gi-

yip Down Sendromlu bireylerin sahiplendiği ortak farkındalık hareketinde 

ses getirdiler. MEPAŞ Genel Müdürü İlker Arslanargun yaptığı açıklamada; 

farklı olmanın bir eksiklik olmadığını herkesin farklı renkler gibi dünya-

nın vazgeçilmez bir parçası olduğunu ve birbirini tamamladığını belirtti. 

Yapılan bu farkındalık etkinliği MEPAŞ müşterileri tarafından da takdirle 

karşılandı.

T

MEPAŞ Müşterileri Tüm İşlemlerini Dijital 
Kanallardan Yapabiliyor

23 Nisan’da MEPAŞ 
Müdürleri Koltuklarını 
Çocuklara Devrettiler

MEPAŞ’tan Down 
Sendromu Farkındalık 
Günü’ne Anlamlı Destek
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Alarko Carrier İlk Çeyrekte 
Cirosunu Yüzde 68 Artırdı 

klimlendirme sektörünün öncüsü Alarko Carrier, 2021 ilk çey-

rek sonuçlarına göre cirosunu yüzde 68 artırdı. Pandeminin 

etkisinde geçen 2020’yi enerji verimliliği yüksek, insana ve 

çevreye duyarlı, kaynak kullanımını azaltan yenilikçi ürünler sayesinde 

yüzde 35 büyümeyle kapatan Alarko Carrier, yılın ilk çeyreğinde de bu 

performansını sürdürdü. 

67 yıldır iklimlendirme sektöründe faaliyet gösteren Alarko Carrier, 2021 

yılı ilk çeyrek sonuçlarını açıkladı. Şirketin ilk çeyrekte cirosu geçen yılın 

aynı dönemine göre yüzde 68 artışla 222 milyon liranın üzerine çıktı. Net 

kârını ise 22 milyon liranın üzerine taşıyan Alarko Carrier’in toplam özkay-

nakları ise 451 milyon 345 bin lira oldu. 

Dağıtılabilir kârın yüzde 40’ı ortaklarla paylaşılacak

Alarko Carrier Genel Müdürü Cem Akan, pandemi etkisinin devam ettiği 

2021 yılının ilk çeyreğinde esas faaliyetlerinden elde edilen kârın 27 mil-

yon liranın üzerine çıktığını vurgulayarak, şu değerlendirmede bulundu: 

“2021 yılının da salgının gölgesinde geçeceğini, ancak yılın ikinci yarısından 

sonra bu etkinin azalacağını tahmin ediyoruz. Özellikle gelişmekte olan 

ülke ekonomilerinin ve ABD’nin de bu süreçte hızlı bir toparlanmaya doğru 

gideceğini öngörüyoruz. Türkiye ekonomisi de bu toparlanmada yerini ala-

caktır. Önümüzdeki yıl büyüme, işsizlik ve enflasyon verilerinde bir kısım 

iyileşme görebiliriz. Bu çerçevede 2021 yılına çok daha iddialı bir bütçe ya-

parak girmeyi uygun gördük. Ciro ve kâr hedefimizi de enflasyonun belli 

bir miktar üzerinde belirledik. Şirket prensibi olarak olağanüstü şartlar 

oluşmadığı sürece her yıl dağıtılabilir dönem kârının en az % 20’sini ortak-

larımızla paylaşıyoruz. 2020 yılında da 4 milyon lirayı aşkın brüt kâr da-

ğıtımı gerçekleştirdik. Bu yıl da 2020 yılında oluşan dağıtılabilir kârımızın 

yüzde 40’ını ortaklarımızla paylaşacağız. Alarko Carrier olarak kâr ettiği-

miz müddetçe belli oranlarda temettü dağıtmaya devam edeceğiz.”

Pandemi yaşam tarzımızı değiştirdi

Pandeminin yaşam tarzında büyük değişiklikler gerçekleştirdiğini belirten 

Cem Akan; “Pandemi kapalı alanlarda iç hava kalitesinin önemini artırdı. 

İnsanların evde daha fazla vakit geçirmeleri ile beraber yazlık bölgelerde 

kombi, kışlık yaşam alanlarında ise artan klima ihtiyacı öne çıktı. 2020’de 

pandemi ile başlayan eğilimin 2021 yılında da devam ettiğini görüyoruz. 

Biz de Alarko Carrier olarak enerji verimliliği yüksek, insana ve çevreye 

duyarlı, kaynak kullanımını azaltan yenilikçi ürünler geliştirmeye devam 

edeceğiz. İç ve dış pazarlarda daha aktif bir pazarlama stratejisi ile satış-

larımızı artırmayı hedefliyoruz. Yıl sonu belirlediğimiz hedeflere ulaşmayı 

amaçlarken özellikle kârlılık, likidite ve operasyonel verimliliğimizden ta-

viz vermeyeceğiz” dedi. 

Alarko Carrier Ar-Ge yatırımlarına devam edecek

Yıl içinde yapacakları Ar-Ge yatırımlarına dikkat çeken Cem Akan; şirketin 

Türkiye ve dünya pazarının gereksinimlerine uygun, katma değeri yüksek, 

ileri teknoloji ürünleri ile sektöre yön vereceğini söyledi. Ar-Ge konusuna 

büyük önem verdiklerini belirten Cem Akan, cirolarının yüzde 2’sini Ar-Ge 

yatırımlarına ayırdıklarını ve 55 kişilik bir ekibin liderliğinde başarılı çalış-

malar gerçekleştirdiklerini söyledi. Cem Akan, bu sene yapılacak Ar-Ge 

yatırımları ile ilgili ise şu bilgiyi verdi: “2021 yılındaki yatırımlarımızı Ar-Ge 

ve inovasyon odaklı yapmayı hedefliyoruz. Carrier’ın bağlı bulunduğu tüm 

bölgelerinde uygulanan Carrier Excellence işletim sistemi bizim üretim te-

sisimizde de uygulanıyor. Ürünlerimizi sürekli geliştirmek amacıyla, test 

ve Ar-Ge tesislerimizde üniversiteler ve TÜBİTAK ile ortak çalışmalar ya-

pıyoruz. Rooftop ve klima santrali taboratuvarımıza ek olarak bu yıl içinde 

fancoil laboratubarımızı da açıyoruz. Ayrıca Carrier’dan yapılan teknoloji 

transferleri ile de ürünlerimizde önemli geliştirmeler sağlıyoruz. Carrier 

markası ile hem iç hem dış pazarda piyasaya süreceğimiz fancoil projesi-

nin Temmuz ayında lansmanını yapacağız. Bu yıl da özellikle sirkülasyon 

pompası ve ısıtma ürünleri için Ar-Ge yatırımlarımız olacak. Sirkülasyon 

pompasında yeni kapasiteler ve bina otomasyon uyumlu modelleri piya-

saya sunacağız. Ayrıca yılın üçüncü çeyreğinde yeni kombimizi piyasaya 

sunacağız. Ayrıca hem yer tipi kazanlarımız hem de Amerika pazarı için 

geliştirdiğimiz özel kazan projesini de bu yıl içinde tamamlayacağız. Bu 

ürünlerin yanı sıra Ar-Ge çalışmaları devam eden 28-35-50 kW kapasiteli 

boylerli ve boylersiz villa tipi kat kaloriferleri bu yıl piyasaya sunacağız. 

Böylece villa pazarına yönelik ürün gamımız da tamamlanacak.” 

İ
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ACademi Eğitim Platformu İklimlendirme 
Sektörünün Gelişimine Katkı Sağlamaya Devam Ediyor

Alarko Carrier, İklimlendirme Rehberi 
Alarko Carrier Plus’ı Yayına Aldı

67 yıldır iklimlendirme sektöründe öncü olan Alarko Carrier’ın eğitim ve 

yetkinlik kazandırma platformu ACademi Eğitim Platformu (Alarko Carri-

er Academi), geleneksel eğitimlerinin yanı sıra dijital ortamda zaman ve 

mekândan bağımsız online eğitim imkânlarıyla sektör çalışanlarının mes-

leki ve kurumsal gelişimini destekliyor.

Bilginin sektöre yayılımını hedefleyen ACademi Eğitim Platformu, alanın-

da uzman personeller ve eğitimciler tarafından iklimlendirme sektörünün 

tüm çalışanlarına eğitimler gerçekleştiriyor. İçerik ve deneyim paylaşımı 

odaklı bir öğrenme süreci sağlayan ACademi, iş süreçlerindeki verimlili-

ğin ve başarının artmasına önemli katkılar sunuyor. Günümüzün en ge-

lişmiş eğitim olanaklarından faydalanarak oluşturulan eğitim platformu 

ACademi’de, geleneksel eğitimlerin yanı sıra internet ortamında, zaman-

dan ve mekândan bağımsız olarak gerçekleştirilen online eğitim imkânları 

da bulunuyor. 

Sektör çalışanlarının mesleki ve kurumsal gelişimi ön planda

Sektöre eğitimli ve deneyimli insan kaynağı kazandırmayı amaçlayan ACa-

demi, mesleki ve kurumsal gelişime odaklanıyor. Ayrıca eğitimlerin online 

da yapılabilmesi sayesinde süreklilik hedefleniyor.

ACademi’nin titizlikle hazırlanmış eğitim müfredatında sosyal içerikli ko-

nular da yer alıyor. ACademi portalının sosyal öğrenme bölümünde çevre, 

insan, psikoloji, mimarlık, sağlık, gastronomi, yaratıcılık ve benzeri konu-

larda içerikler bulunuyor.

ACademi’de öğrenme yöntemi olarak hem sınıf içi eğitim hem de dijital 

platformlar kullanılırken, eğitmen kaynağı ise yine hem içerden hem de 

dışarıdan tahsis ediliyor. Hedef kitlesinin çoğunluğu servis çalışanları olan 

ACademi, her bir katılımcının gelişimini takip ederek destekliyor. 

Kullanıcılar, yenilenen Alarko Carrier Akademi’nin online platformuna 

özel olarak hazırlanan içeriklerden herhangi bir kayıt yaptırmadan da fay-

dalanabiliyor.

ACademi’nin sağladığı tüm eğitim, webinar ve etkinlik faaliyetlerinden 

faydalanmak, mesleki ve kurumsal gelişiminize katkı sağlamak isterseniz 

akademi.alarko-carrier.com.tr adresini ziyaret edebilirsiniz. 

67 yıldır iklimlendirme sektöründe öncü olan Alarko Carrier, sosyal med-

ya platformlarındaki iletişimlerine ek olarak yeni iklimlendirme rehberi 

Alarko Carrier Plus’ı yayına aldı.

Kullanıcılar, “plus.alarko-carrier.com.tr” adresindeki rehber sayesinde kli-

ma, kombi ve bütün iklimlendirme ürünleri ile ilgili merak ettikleri bilgilere 

ulaşabilecek. Alarko Carrier, kullanıcı dostu ve sade bir ara yüze sahip 

“plus.alarko-carrier.com.tr” web sitesinde yer alan yeni rehberiyle, konfor 

ve tasarruf ipuçları, ürün özellikleri hakkında detaylı bilgiler, cihaz desteği 

ve çözüm önerileri sunacak. 

Alarko Carrier Plus, iklimlendirme alanında bilgilendirmenin yanı sıra çe-

şitli kategoriler üzerinden kolaylıkla aradıkları cevapları bulmalarında yar-

dımcı olmak için ziyaretçilerini bekliyor.
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Alarko Carrier M. Serdar Kuzuloğlu’nu Ağırladı
larko Carrier bayi ve teknik servisleri, trend avcısı M. Ser-

dar Kuzuloğlu ile dijital bir toplantıda bir araya geldi. Alarko 

Carrier Genel Müdürü Cem Akan ev sahipliğinde düzenlenen 

toplantıda pandemi dönemi ve sonrasında tüketici alışkanlıkları masaya 

yatırıldı. İklimlendirme sektörünün öncü markası Alarko Carrier, pande-

mi süreci ve sonrasındaki gelişmeleri değerlendirmek üzere bayilerine ve 

yetkili servislerine yönelik “Zor Zamanlarda İstikrarı Korumak” konulu bir 

webinar düzenledi. Alarko Carrier Genel Müdürü Cem Akan ev sahipliğinde 

düzenlenen toplantıya trend avcısı M. Serdar Kuzuloğlu da katılarak, iklim-

lendirme sektörünün geleceğine dair öngörülerini paylaştı. Toplantıda ko-

nuşan Cem Akan, 70 yıla yaklaşan köklü tarihi boyunca Alarko Carrier’ın 

tüm ulusal ve uluslararası krizleri başarıyla geride bıraktığını ve istikrarlı 

başarılarının temelinde bu deneyimin yattığını aktardı. Pandemi sürecini 

üretim fırsatı olarak değerlendirdiklerini aktaran Akan, 2021 yılında piya-

saya sürülecek yeni ürün ve hizmetler hakkında bayi ve teknik servisleri 

bilgilendirdi. 2020’de çok başarılı bir yıl geçirdiklerinin altını çizen Akan, 

bayilik satışları cirosunun %40’ın üzerinde artış gösterdiğini belirtti, tek-

nik servislerin iş modelini kolaylaştırmak için hayata geçirilecek mobil 

teknolojiler hakkında bilgi verdi. M. Serdar Kuzuloğlu’nun sobalı evlerden 

kombili evlere geçişi ve bunun yarattığı kültürel değişimi, kişisel deneyim-

leriyle aktardığı sunumu da ilgiyle izlendi. Kuzuloğlu sunumunda pandemi 

dönemi ve sonrasında müşterinin yeni normalleri konusunda katılımcıları 

detaylı bir şekilde bilgilendirdi.

A

Alarko’dan Kazan Dairelerine Değer Kazandıracak 
Yeni Aldens W Serisi

larko; yaşam ömrü yüksek, ısıtmada yüksek verim sağlayan ve 

büyük projelere çözüm sağlayabilecek Aldens W serisi yoğuş-

malı kazanları ile ürün portföyünü genişletti. Aldens W Serisi 

yoğuşmalı kazanlar; yüksek dayanıklılığa sahip paslanmaz çelik eşanjö-

rü, yüksek mevsimsel mahal ısıtma verimi, estetiği ve yenilenen modern 

rengi ile dikkat çekiyor. Aldens W Serisi, 59-67 dB aralığında düşük ses 

seviyeleri, 85, 105, 130, 150 tiplerinde bulunan dahili atık gaz klapesi, 16 

adete kadar eş yaşlandırmalı kaskad imkânı ile her türlü ihtiyaca yönelik 

çözümler sunuyor. Ayrıca duvar tipi lider (WM) ve takipçi (WS) olarak 65, 

85, 105, 130, 150 modellerinden oluşuyor ve 50°C/30°C’da 67, 90, 110, 

131 ve 154 kW kapasitelerinde performans gösteriyor. 

Uzun ömürlü ve yüksek verimli

Isı ihtiyacı karşılanırken lider kazanın liderlik görevini belirlenen bir süre 

sonunda takipçi kazana devretmesi ve bunun bir döngü şeklinde sürek-

li devam etmesi ile ürünlerin yaşam ömrünü sağlıklı ve eşit bir şekilde 

sürdürebilmesi sağlanıyor. Böylece kazanlar uzun yıllar aynı performans 

ile görevlerini yapabiliyor. Premiks sistem ile ideal gaz hava karışımı, çok 

geniş ısıtma modülasyon aralığı ile minimum dur-kalk, maksimum yakıt 

tasarrufu özellikleri ile yüksek verim sağlanıyor. Bunların sonucunda çok 

düşük baca gazı sıcaklığı sağlanıyor. 

Büyük projelere uygun sistem

Çok küçük boyutları ile kazan dairesinde az yer kaplayan 67, 90, 110, 131 ve 

154 kW kapasiteli modeller ile 16 adete kadar kaskad sistemi kurulabiliyor 

ve duvar tiplerinde 2.462 kW’a ulaşan büyük projelere çözüm sunuyor.

A
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Toshiba’nın Yeni Nesil Vrf Serisine 
Japonya’da Yüksek Onur Ödülü 

oshiba Carrier, Japonya’da piyasaya yeni sürdüğü VRF Serisi 

ile Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanı Ödülü’nü almaya hak 

kazandı. Bakanlık ve Enerji Tasarrufu Merkezi (JEC) tarafın-

dan desteklenen ödül programı, şirketler ve eğitim kurumlarının yürüt-

tüğü enerji tasarrufu çalışmalarını ödüllendirerek diğer kuruluşlara da 

rol model olmasını hedefliyor. Endüstrinin en yüksek yıllık performans 

faktörüne odaklanan programın, 27 Ocak 2021’de Tokyo Big Sight’ta dü-

zenlenmesi planlanan ödül töreni pandemi sebebiyle gerçekleştirilemedi. 

Toshiba Carrier, “21. Yüzyıla Yönelik Enerji Verimliliği ve Koruma Ekipman-

ları ve Sistemleri’’ kapsamında kazandığı ödüller dahil olmak üzere, bu 

alandaki 30. Onur Ödülü’nü kazanıyor. 

Yenilikçi özellikleri ile sağlam çözümler sunan VRF Serisi, temiz hava-

landırma ekipmanlarıyla birlikte kullanıldığında özellikle müteahhitlerin 

konfor, güvenilirlik ve enerji verimliliğindeki zorlukları daha başarılı bir 

şekilde ele almalarına olanak sağlıyor. Ayrıca, artırılmış kapasite için yeni 

tasarlanan ısı eşanjörleri ve pervane fanları, yüksek verimlilik elde et-

mede oldukça etkili bir görev üstleniyor. Geliştirdikleri defrost teknolojisi, 

bina sahiplerinin daha büyük kapasiteli bir modeli tercih etmelerine ge-

rek kalmadan temiz hava için en aza indirilmiş yıllık enerji tüketimi ile ilk 

yatırım ve işletme maliyetlerinden tasarruf etmelerine yardımcı oluyor. 

Türkiye’de de Alarko Carrier tarafından satışa çıkarılan yeni seri, bu özel-

likleri ile verim oranını artırırken, aynı zamanda sistemin toplam çalışma 

ömrünü de uzatmış oluyor.

T

Toshiba Klima Web Sitesi Yayında
azları kışın serinliğini, kışları yazın sıcaklığını üstün konfor, hij-

yen ve üst seviye ekonomi ile birlikte sağlayan Toshiba’dan gü-

zel bir haberimiz var: 

Toshiba Klima web sitesi yenilendi. Toshiba bireysel ve ticari klimalar, ısı 

pompaları ve VRF sistemleri ile ilgili tüm detaylar artık bir tık uzakta. 

Üstelik güvenilir ve hızlı alışverişin adresi toshiba-klima.com.tr’de alışve-

riş yapmak da çok kolay. Modellerin incelenebileceği sitede ayrıca klima 

sihirbazı ile en uygun klima üç adımda bulunabiliyor. İnternet sitesi kul-

lanıcı dostu, sadeleştirilmiş, görselliği artırılmış, rahat okunan ve ihtiyaç 

duyulan bilgiye tek dokunuşla ulaşılabilen yapısıyla kolaylık sunuyor. Her 

türlü teknik desteğe ve sosyal medya hesaplarına yine sayfa üzerinden 

erişilebiliniyor.Y
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Toshiba, Enerji Verimliliğinde Yüksek Avantaj 
Sağlayan, Yedinci Nesil Smms-U’yu Tanıttı

Arul Park Konutları Toshiba Multi Klima Güvencesinde 

onutlar ve ticari binalar için yüksek verimli, yüksek perfor-

manslı ısıtma ve soğutma sistemleri sağlayan Toshiba, SMMS 

VRF’nin yedinci serisini tanıttı.

Üst düzeyde soğutma ve ısıtma konforu sunan Toshiba; yeni tasarımıy-

la öne çıkan, verimliliği, uygulanabilirliği ve erişilebilirliği ile dikkat çeken 

yedinci serisi SMMS-u (Süper Modüler Çoklu Sistem) ürününü tanıttı. Eu-

rovent onaylı SMMS-u kullanıcılarına kurulum kolaylığı ile yıl boyu konfor 

sağlıyor. Tüm ticari mekânlarda ısı kontrolünü optimize ederek iklimlen-

dirme sektörü için avantaj sağlayacak çözümler sunan SMMS-u; kapa-

sitesi, enerji verimliliği, geniş uygulama alanları ve yüksek iletişim gücü 

ile öne çıkıyor. Daha yüksek düzeylerde performans ve kullanılabilirlik 

sağlayacak Toshiba’nın en önemli üyelerinden biri olan SMMS-u; hafif ve 

kompakt tasarımının yanı sıra hızlı ve kolay kurulumu, devreye alma ve 

bakım rutinleri açısından zamandan ve enerjiden tasarruf etmesine yar-

dımcı olacak birçok yeni özellikleri ile piyasaya çıktı. 

Enerji tüketimini en aza indiriyor

SMMS-u, tescilli özel DC Triple rotary kompresörü ve geliştirilmiş yüksek 

verimli ısı eşanjörü sayesinde önceki modele kıyasla %50 daha az soğu-

tucu akışkan kullanarak enerji tüketimini en aza indiriyor. Aynı zamanda 

sessiz çalışma imkânı sunan ve opsiyonel hareket sensörü seçeneği ile 

ön plana çıkan SMSS-u, veri hacmi ve iletişim hızında yeni perspektifler 

getiren TU2C-LINK protokolü sayesinde, 128 adete kadar iç ünite bağlan-

tısını sağlıyor. Ürün ayrıca “Toshiba Wave Tool Advance” uygulaması ile 

kurulum firmaları sistem bilgilerine erişmesine ve bir Android akıllı tele-

fon kullanarak test çalıştırmalarını başlatmasına olanak tanıyor. 0,3 ile 10 

HP arasında geniş kapasite aralığına sahip ve geniş kapsamlı kaset, kanal, 

tavan, duvar, salon, döşeme ve konsol tipi iç üniteleri sayesinde tüm oda 

tiplerine uyarlanabiliyor. 

1986 yılında Süper Modüler Çoklu Sistem adıyla piyasaya sürülen ve 

Toshiba’nın ilk kuşak ürünlerinden biri olan SMMS, sınıfında lider kalite 

ve güvenilirlik sunuyor. Avrupa’da Mart 2021’den itibaren satışa sunulan 

SMMS-u, tüm iklimlendirme sektöründeki paydaşlarına avantajlar sağla-

yarak tam bir ısıtma ve soğutma paket çözümü sunuyor.

K

st düzeyde soğutma ve ısıtma konforu sunan Toshiba Multi 

Klima Sistemleri, Antalya’nın seçkin inşaat firması Özgüntur 

İnşaat tarafından yapımı devam eden “Arul Park Konutları” 

projesinin tüm iklimlendirme ihtiyacını karşılayacak.

Antalya’nın seçkin inşaat firması Özgüntur İnşaat’ın prestijli projesi Arul 

Park Konutları’nın iklimlendirme sistemleri için tercihi Toshiba Multi Klima 

Sistemleri oldu.

En son klima teknolojisi ve sağladığı optimum performans ile yaşam 

kalitesinin iyileştirilmesinde önemli rol sahibi olan Toshiba Multi Klima 

Sistemleri, 2.818 metrekare alana sahip 2 blok, 51 daire ve dükkândan 

oluşan Arul Park Konutları’nın sakinlerine konfor sağlayacak. 2021 yılının 

Mayıs ayında bitmesi planlanan projeye 51 adet Toshiba Multi dış ünite ve 

121 adet Toshiba Multi Duvar Tipi iç ünite uygulanacak. 

Az Yer Kaplayan, Esnek ve Tasarruflu

Hafif, esnek ve kompakt yapısı ile dikkat çeken, 5 adet iç üniteyi çalıştıra-

bilecek kapasitede tasarlanan Japon teknolojisine sahip klima sistemle-

ri, düşük enerji tüketimiyle en iyi performansı sunarak enerji verimliliğini 

artırıyor ve önemli ölçüde işletme maliyetlerini azaltıyor. Ayrıca tüm iç 

üniteler hem kablolu hem kablosuz kumandalar ile kontrol edilebildiği gibi 

Wi-Fi modülü ile uzaktan kontrol sağlanabiliyor.

Ü
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st düzeyde soğutma ve ısıtma konforu sunan Toshiba Multi 

Klima Sistemleri, Marmara 4 Evleri, Bizimevler Güzelce ve Bizi-

mevler 8 Konut olmak üzere toplam üç projenin iklimlendirme 

ihtiyaçlarına çözüm sunacak. İhlas Yapı’nın Avcılar, Beylikdüzü ve Büyük-

çekmece ilçelerinde hayata geçirdiği üç konut projesinin iklimlendirme 

ihtiyaçları Toshiba Multi Klima sistemleri güvencesinde olacak. En son 

klima teknolojisi ve sağladığı optimum performans ile yaşam kalitesinin 

iyileştirilmesinde önemli rol sahibi olan Toshiba Multi Klima Sistemleri; 

1640 adet split klima, 41 adet ticari split klima ve 8 multi split klima ile 

Marmara 4 Evleri, Bizimevler Güzelce ve Bizimevler 8 projelerinin tüm 

iklimlendirme ihtiyaçlarını karşılayacak.

Japon teknolojisine sahip üstün konfor

Japon teknolojisine sahip Toshiba Multi klima sistemleri, multi split kli-

malarının esnek yapısıyla birden fazla odada iklimlendirmenin gerektiği 

durumlarda tüm ihtiyacı karşılamasıyla ve düşük enerji tüketimiyle öne 

çıkıyor. Hafif ve kompakt dış üniteleriyle duvarda daha az yer kaplayan, 

temiz ve sessiz bir ortam sağlayan Toshiba Multi Klima Sistemleri, beş 

odaya kadar geniş çaplı bir iklimlendirme seçeneği sunarak arzu edilen 

konfor düzeyinin sağlanmasına yardımcı oluyor.

klimlendirme uzmanı Alarko Carrier, bahar aylarının sıcak gün-

demlerinden biri olan bahar alerjisinin etkileri üzerine vatandaş-

ları uyardı. Sadece açık havanın değil, kapalı ortamlarında riskli 

olduğunu belirten uzmanlar, kapalı alanların havalandırılması için polen 

salınımının yoğun olduğu saatlere dikkat edilmesi gerektiğini söylüyor. 

 

İklimlendirme konusunda uzun yıllara dayanan deneyimi bulunan Alarko 

Carrier, bahar aylarının yaygın sorunu bahar alerjisi hakkında toplumu 

bilgilendirmek amacıyla uzman görüşü aldı. Medicana Hastanesi Alerji ve 

İmmünoloji Uzmanı Prof. Dr. Ali Şengül’den edinilen bilgiye göre bahar 

alerjisinin en sık görülen belirtileri arasında; hapşırma, burun akıntısı, tı-

kanıklığı ve koku alamama, geniz akıntısı, damakta, burunda, kulakta ve 

gözlerde kaşıntı, öksürük, nefes darlığı, hırıltılı solunum, ciltte kaşıntı ve 

kabarma yer alıyor. Son dönemde bazı belirtilerin Covid-19 belirtileriy-

le benzemesi nedeniyle vatandaşları telaşlandırdığını belirten Prof. Dr. 

Şengül, alerjisi olanları kapalı ortamlarda da dikkatli olmaları yönünde 

uyardı. Ülkemizde kıyı bölgeler başta olmak üzere, şubat ayından mayıs 

ayına kadar etkisini gösteren bahar alerjisinin birçok insanın hayatını etki-

lediğini ifade eden Prof. Dr. Şengül, “bahar alerjisinin aktif dönemi küresel 

iklim değişikliğine bağlı olarak her yıl uzadığından duyulan rahatsızlık da 

artıyor. Covid-19 gündemi nedeniyle hastalar bize endişeyle başvuruyor. 

Uzman olmayanlar için söyleyelim, en ayırt edici bulgu alerjide ateş gö-

rülmemesi ve Covid-19’da burun tıkanıklığı olmadan koku ve tat alamama 

belirtisi ortaya çıkmasıdır. Ancak bahar alerjisi yaşayan kişiler, Covid-19 

enfeksiyonuna yakalanırlarsa hapşırmalarının şiddeti ve sıklığına göre vi-

rüsü yaymada büyük risk oluşturur” dedi. 

Bahar alerjisiyle mücadele için temel öneriler şöyle: 

•	 İç mekanların havalandırılmasına dikkat edilmeli. 

•	 Kapalı alanların havalandırılması için özellikle polen salınımının yo-

ğun olduğu sabah saatleri değil havanın durgun olduğu saatler tercih 

edilmeli. 

•	 Alerjiden korunmak için pencereleri sürekli kapalı tutmak ev akar-

larının oluşmasına ve küf yoğunluğuna sebep olarak başka alerjik 

reaksiyonlara yol açabilir. Özellikle evcil hayvan sahipleri uygun sa-

atlerde evin iç ortamını mutlaka havalandırmalı.

•	 Merkezi havalandırma ve iklimlendirme yapılan binalarda üfleme 

ağızlarına Hepa filtre takılmalı ve havalandırmada taze hava oranı 

artırılmalı. 

•	 İş yerlerinde ve otomobillerde kullanılan klimalar seçilirken ve kulla-

nılırken ise aşağıdaki hususlara dikkat edilmeli: 

•	 Güvenilir markaların Hepa filtreli ve iyonizer modelleri tercih edil-

meli.

•	 Klima düşük fan modunda çalıştırılmalı.

•	 Klima sürekli çalıştırılmamalı.

•	 Klimanın yönü hastaların üzerine üflemeyecek şekilde ayarlanmalı.

•	 Klimaların bakımı ve temizliği, yetkili servislerin uzman personeli ta-

rafından düzenli olarak yapılmalı.

Ü

İ

İhlas Yapı’nın Üç Projesinde Toshiba Klima İmzası

Bahar Alerjisi Kapalı Alanlarda da Özen İster
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Bu Yaz Ütücülerle Yaşamayın Diye 
Toshiba’dan Sizi Düşünen Kampanya

az sıcağı demek sanki etrafınızda 12 kişinin aynı anda ütü yap-

ması demek...” Alarko Carrier’ın iletişim ajansı BÜRO, işte bu 

içgörüden yola çıkıyor ve Toshiba Klima’nın yeni multi split 

klima kampanyası için hazırladığı reklam filminde, yaz aylarının nemli ve 

sıcak havasını güçlü bir şekilde hissettiren ütücüleri başrole taşıyor. Klima 

bulunmayan odaları işgal eden ve bol bol buhar basıp ütü yapan karakter-

lerin her birinin ayrı ayrı dikkat çektiği esprili filmin yönetmen koltuğunda 

ise Shortcut’tan İsmet Kurtuluş yer alıyor. 

“Y
KAMPANYA KÜNYESİ

Reklamveren: Alarko Carrier

Reklamveren Pazarlama Ekibi: Volkan Arslan, Hüdai Öztürk
Marka: Toshiba Klima

Reklam Ajansı: BÜRO

Kreatif Direktör: Esra Ayas Özalp, İlker Zaharya

Yaratıcı Ekip: Ceren Orun Erkmen, Emre Reisoğlu

Müşteri İlişkileri Ekibi: Büşra Keskin Söğüt, Cansu Tuna

Ajans Prodüktörü: Ayşin Batman

Prodüksiyon Şirketi: Shortcut 

Yapımcı: Esra Sert

Yönetmen: İsmet Kurtuluş

Ses Tasarımı: Melodika

Dış Ses: Şahin Irmak

Jingle: Audiofil

Medya Ajansları: Skala Medya,Time Medya

Mecralar: TV, internet, radyo, açık hava

Türkiye İklimlendirme Sektörünün 2020 Verileri 
klimlendirme sektörünün 2020 yılı verileri İSKİD’in gerçekleş-

tirdiği “İSKİD, Türkiye İklimlendirme Sektörü 2020 Verilerini 

Değerlendiriyor” webinarında ele alındı. 23 Mart Salı günü 

gerçekleşen dijital buluşmada, İSKİD Yönetim Kurulu Başkanı Ozan Ata-

soy, İSKİD İstatistik Komisyonu Başkan Yardımcısı Tunç Korun ve İSKİD Yö-

netim Kurulu ve İstatistik Komisyonu Üyesi Volkan Arslan yer aldı. “İSKİD 

İstatistikleri Toplama Metodu, Sisteme Girişi, Gizlilik İlkeleri, Veri Toplanan 

Ürün Grupları, İstatistiklere Nasıl Ulaşılabilir?” ve “Türkiye Pazar ve İh-

racat Verileri, Covid-19 Salgınının HVAC&R Sektörüne Etkileri ve Mevcut 

Durum” konu başlıklarının işlendiği webinarda aynı zamanda soru-cevap 

oturumu da yapıldı.Volkan Arslan webinarda yaptığı konuşmada, İSKİD İs-

tatistiklerinin toplanma ve yayımlanma yöntemlerini anlattı. İSKİD üyele-

rinden 97 firmanın ürün gruplarında toplam 27 kategoride istatistik verisi 

toplandığını belirten Arslan, “İSKİD üyesi olmayan firmalar da bu katego-

rilerde istatistik çalışmasına veri verebilir. İstatistik verisi veren firmalar 

veri verdikleri ürün grubundaki raporlara sahip olabilecekler ancak bu 

kategoride verisi olmayan firmalar istatistik raporunu ücreti karşılığı ala-

bilecekler” dedi. Arslan, İSKİD istatistiklerinin ilk yayımlandığı 1994 yılın-

dan itibaren sürekli geliştirilerek son 3 yıl verilerinin de dijital platformdan 

toplanmaya başlanması ile sonuçların daha hızlı ve doğru yayımlandığını 

sözlerine ekledi. Arslan konuşmasını “İstatistik toplanmasında en hassas 

konulardan biri de verilerin gizliliği. Dijital yapı kurulurken gizliliğin en üst 

düzeyde sağlanması için gerekli tedbirler alındı. Bundan sonra yapılacak 

çalışmalarda istatistiğe katılacak firma sayısının artırılması ve istatistik 

raporlarının gelecek yıllara ilişkin tahmin niteliğinde raporlarla birlikte ya-

yımlanması yönünde çalışmalar yapılacak” sözleriyle tamamladı.

İ



22

Selvi Deluxe’te Tercih Toshiba

Ata Plaza’nın Tercihi Yine Alarko Carrier

ersin’deki Selvi Deluxe projesinde Toshiba Multi Klima Sis-

temleri tercih edildi. 1994’ten bu yana hizmet veren ve bir-

çok önemli projeye imza atan Mersin’in seçkin inşaat firma-

larından İDES YAPI’nın yapımı devam eden Selvi Deluxe projesinde tüm 

iklimlendirme ihtiyacı Toshiba Multi Klima Sistemleriyle karşılanıyor. Selvi 

Deluxe, modern ve özgün mimarisi, 11 bin m2’lik yeşil alanı, akıllı ev sis-

temleri, açık ve kapalı havuz, sauna, fitness center, panoramik teras, %70 

sosyal donatı ve peyzaj alanı ile bölgenin en gözde projelerinden biri. 2 

blok 74 daireden oluşan projede 2, 3 ve 5 iç üniteli toplam 113 Toshiba 

Multi Dış ünite ve 374 Toshiba Multi Duvar tipi iç ünite uygulanacak. Çevre 

dostu Toshiba Multi Split Klima sistemi farklı tipte konutlar için sade ve 

verimli çözümler sunuyor. Tek dış ünitesiyle dış ortamda görüntü kirliliği 

yaratmadığı gibi, dış ünitenin ses seviyesinin düşük olması sayesinde de 

gürültü kirliliğini engelliyor. Üst düzeyde soğutma ve ısıtma konforu su-

nan Toshiba Multi Klima Sistemleri, en son klima teknolojisi ile optimum 

performans sağladığı için yaşam kalitesinin iyileştirilmesinde önemli yere 

sahip. Toshiba’nın yüksek kaliteli çözümleri, diğer multi split sistemleriyle 

karşılaştırıldığında önemli ölçüde azalan işletme maliyetleri sunuyor. Tos-

hiba inverter kompresörler kısmi yüklerde bile çok düşük enerji tüketimiy-

le en iyi performansı sunarak enerji verimliliğini artırıyor.

larko Carrier sektörün en yüksek verimli, birçok inovasyonu 

içinde bulunduran ve son teknoloji cihazı 30KAV serisi ile ik-

limlendirme sektörüne değer katmaya devam ediyor. Konfor 

iklimlendirmesinde yenileme pazarına yönelik olarak İstanbul, Beşiktaş’da 

bulunan Ata Plaza’da Carrier marka 30GB150 pistonlu kompresörlü, hava 

soğutmalı kondenserli soğutma grubu, yeni nesil 30KAV0600 model so-

ğutma grubu ile değiştirildi. 1987’de temeli atılan ve 1992 yılında açılan 

Ata Holding-Sedko ortaklığı çerçevesinde inşa edilen binanın yeni soğutma 

grubu, iki soğutucu devreli, yüksek verimli değişken hızlı vidalı kompre-

sörlü, ozon tabakasına zarar vermeyen R134a soğutucu akışkanlı olma 

özellikleriyle dikkat çekiyor.75 metre yükseklikte, 21 kat ve 13.000 m2 

alana kurulu Ata Plaza, Mecidiyeköy’de bulunan Maya Tower ile aynı dö-

nemlerde inşa edilmiş, Türkiye’nin ilk cam giydirme binası olma özelliğine 

sahip. Binada ofis, toplantı odaları, ortak alanlar, yemekhane gibi bölümler 

bulunuyor. Ata Plaza’da, kullanılmaya başlanan son teknoloji cihaz ile geç-

tiğimiz dönemlerde kullanılan üç cihaza oranla hem iklimlendirme ihtiyacı 

tek cihaz ile çözülüyor hem de elektrik tüketimi büyük oranda azaltılıyor.
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GRUBUSANAYİ VE TİCARET

Alarko Carrier Webinarları Hız Kesmeden Devam Ediyor

Alarko Carrier Kadınlar Günü’nü Sürprizle Kutladı

larko Carrier’ın gerçekleştirdiği webinarlar 2021’in ilk üç ayın-

da da hız kesmeden devam etti. Ocak, Şubat ve Mart aylarında 

16 ürün lansmanı, 5 servis eğitimi, 5 gelişim eğitimi, 2 sektö-

rel seminer ve bir de genel olmak üzere 29 webinar düzenlendi.

SPLIT, TİCARİ VE MULTI KLİMA ÜRÜN LANSMANI

Bireysel ve Hafif Ticari Klimalar Ürün Yöneticisi Caner Doğan, düzenlediği 

webinarlar ile Ticari ve Multi Klima Ürün Lansmanı’nı gerçekleştirdi. Alar-

ko Carrier yetkili satıcı ve servisleri için düzenlenen webinarlara toplam 

220 kişi katıldı.

YENİ NESİL VRF TANITIMI

Toshiba’nın yeni nesil VRF cihazı SMMS-u tanıtımı Alarko Carrier Bireysel 

ve Hafif Ticari Klimalar Ürün Yöneticisi Caner Doğan tarafından 125 kişinin 

katılımıyla gerçekleştirildi.

TOSHIBA HAVA TEMİZLEME CİHAZLARI TANITIMI

Fabrika Ticari Klimalar Ürün Yöneticisi Kaan Süerdem 104 yetkili servis ve 

bayinin katıldığı webinar ile Toshiba Hava Temizleme Cihazlarının tanıtımını 

yaptı.

İNDÜKSİYON SİSTEMLERİNİN (CHILLED BEAM) TASARIM KRİTERLERİ VE 

UYGULAMALARI

Alarko Carrier Pazarlama Direktörü Volkan Arslan, GMD MOSKAY 

Mühendislik’in şirket ortağı Serhan Mumcu ile birlikte, 23 Şubat Çarşamba 

günü 79 kişinin katılımıyla indüksiyon sistemlerinin (Chilled Beam) tasarım 

kriterleri ve uygulamaları hakkındaki webinar düzenledi.

KAPALI ORTAMLARDA İÇ HAVA KALİTESİNİN ÖNEMİ VE PANDEMİ SÜRE-

CİNDE KLİMA

Alarko Carrier Sistem Satışları Direktörü Tamer Şenyuva’nın moderatör-

lüğünde, pandemi sürecinde havalandırma temalı webinar 95 kişinin katı-

lımıyla 28 Ocak Perşembe günü gerçekleştirildi.

BİR YILIN ARDINDAN PANDEMİ

28 Mart Pazar günü saat 14:00’da ACST tüm ofis ve fabrika personelleri-

nin katılımı ile Dr. Birol Şafak’ın bilgiler aktardığı “Bir Yılın Ardından Pande-

mi” konulu sanal seminer düzenlendi.

WOLF PARTNER UYGULAMASI HAYATA GEÇİRİLDİ

Wolf markalı kombileri müşterilerine tavsiye eden ve satın alınmasını 

sağlayan tüm tesisat firmalarına, yapacakları kombi montajı sonrasın-

da “3.500 TL teşvik primi” ödenecek Wolf Partner uygulaması başladı. 

Teşvik Primi ödemesinin yapılabilmesi için öncelikle, internet arama mo-

torlarından cep telefonlarına “Wolf Partner” uygulamasının indirilmesi ve 

sisteme üye olunması gerekiyor. Ayrıca, üyelik işlemini gerçekleştiren her 

tesisatçı firmaya, bir defaya mahsus “500 TL hoş geldin primi” tahsis edi-

lecek ve bu tutar da teşvik primi ile birlikte montajı yapan tesisat firması-

na nakden ödenecek.

larko Carrier, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nde hoş bir sürpriz 

yaptı ve 107 kadın çalışanının gününü özel hediye kutusu ile 

kutladı. Özenli kutusunda hazırlanan hediye paketinin içinde 

bir de Genel Müdür Cem Akan’ın notu yer aldı. 

Notunda “Alarko Carrier olarak, çağdaşlaşmanın ve değişimin öncüsü tüm 

kadınlara minnet ve şükranlarımızı sunuyoruz” mesajını ileten Genel Mü-

dür Akan tüm kadın çalışanlarının 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutladı. 

Alarko Carrier’ın kadın çalışanları ise mutluluklarını sosyal medya plat-

formu Instagram’da paylaştıkları fotoğraflarla gösterdi.
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GRUBUSANAYİ VE TİCARET

Yerden Isıtma Lüks Olmaktan Çıktı

3 Marka, 3 Kaliteli Hava Temizleme Cihazı 

erden ısıtmayı çoğumuz; kış günlerinde çocukların yerlerde 

özgürce yatıp oynayabildikleri, büyüklerin çıplak ayakla çekin-

meden bütün evde rahatça dolaşabildikleri konforlu ama pa-

halı bir ısınma seçeneği olarak biliyoruz. Fakat ısıtma sektöründe son yıl-

larda yaşanan gelişmeler bu konuyu lüks bir uygulama olmaktan çıkardı.

Enerji maliyetleri yükseldikçe ısıtma teknolojisi daha ekonomik şekilde 

ısınmanın yollarını bulmaya çalıştı. Bu amaçla üretilen yoğuşmalı kombi-

ler, ısı pompaları, düşük sıcaklıkta tesisat suyu üretiyor. Örneğin eskiden 

kalorifer radyatöründe 80 °C’lik suyla ısıtma yapılırken şimdi bu cihazların 

ürettiği 50-55 °C’lik su ile ısınmamız gerekli. Bunun için de yaklaşık iki kat 

daha fazla panel radyatör kullanılması gerekiyor. Bu durumda, radyatör 

miktarının artan maliyeti ile yerden ısıtmanın maliyeti artık birbiriyle ya-

rışabilir hale geliyor. Yerden ısıtmanın yaygınlaşmasıyla birlikte ısıtma 

sektöründe bu konudaki altyapı ve tecrübeli işgücü gelişti, konu sektör 

tarafından öğrenildi. Artık bir yüklenici “anahtar teslim paket iş yapan” 

firmaya ihtiyaç duymadan, komponentleri doğrudan kendisi satın alıp, 

binadaki kullanım suyu, drenaj suyu gibi diğer tesisatla birlikte bu işi de 

yapabilir duruma geldi. Alarko Carrier da yoğuşmalı kombileri ve ısı pom-

palarını tamamlayan bir unsur olarak, yerden ısıtmada kullanılan PEXa 

borunun satışına başladı. PEXa, gıda ambalajlarında da çok sık kullanılan 

polietilenin (PE), sıcaklık ve basınç dayanımı artırılmak üzere işlem gör-

müş bir türevi. Alarko Carrier’ın Türkiye yetkili satıcısı olduğu BLANSOL 

ise, Avrupa’da PEXa üreten sayılı firmalardan biri. 35.000 metrekarelik 

boru üretim tesisi, sektörün Avrupa’daki en modern fabrikalarından biri 

ve 13 üretim hattı ile yıllık üretim kapasitesi 80 milyon metre. 50’den 

fazla ülkede faaliyet gösteren BLANSOL, üretiminin %75’ini ihraç ediyor.

andemi ortamında hava temizleme cihazlarının kullanımı ar-

tarken, Toshiba, Alarko ve Carrier üç hava temizleme cihazı ile 

sektörde ön plana çıkıyor.

TOSHIBA

Yüksek tasarım kalitesi sayesinde Reddot Ürün Tasarımı Ödülü ile ödüllen-

dirilen Toshiba Hava Temizleme Cihazı’nın ön filtresi kırıntıları, hayvan tüyü 

ve epidermisi, kılları, tozu ve daha büyük toz parçacıklarını tutuyor. Pet 

Filtre’si PM 2.5 boyutlu asılı toz parçacıklarını (duman, asbest, çapı 2,5 

μm’den büyük olmayan bakteriler) ortadan kaldırıyor. H13 HEPA filtresi 

havayı her türlü bakteri, virüs, alerjen ve PM 1 boyutlu toz parçacıkların-

dan %99,97 oranında sterilize ediyor. Çubuk Karbon Filtresi zararlı gazla-

rı, tütün dumanını ve kötü kokuları gideriyor. Soğuk katalizör aktif karbon 

filtresi Toplam Uçucu Organik Bileşikleri (TVOC) yakalıyor, bakteri, virüs, 

küf ve mantarların HEPA filtreye yerleşmesini engelliyor.

ALARKO

Yaşam mekânlarının havasını bakteri ve virüslerden temizleyen cihaz, 

gözle görülemeyen çok küçük damlacık ve tanecikler, virüsler, mikro-or-

ganizmalar, uçucu kimyasal bileşenler (VOC), toz, polen, evcil hayvan tüy 

ve deri döküntüleri ile alerjen ve sigara kokusuna karşı etkili.

CARRIER

Carrier’ın hava temizleme cihazı, ön filtresi ile HEPA filtreden önce hava-

dan büyük parçacıkları, PM2.5-0.3 boyutlu parçacıkların güçlü bir şekilde 

emilmesi için yaygın şekilde tıbbi uygulamalarda kullanılan yüksek verimli 

HEPA filtresi ile küçük parçacıklar, polen ve alerjenleri, Aktif Karbon + Fo-

to-Katalizör Filtresi ile toz akarlar, hayvan kepeği, saç, polen ve büyük 

parçacıkları, Foto-Katalizör Filtre + UV Lamba ile de formaldehit ve diğer 

toplam uçucu organik bileşik (TVOC) kirleticileri yakalıyor.
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2020 Yılına İlişkin Olağan Genel Kurullar Yapıldı

Alarko Günü Töreni Yapıldı

alka açık şirketlerimizden Alarko Holding A.Ş., Alarko Carrier 

Sanayi ve Ticaret A.Ş. ve Alarko Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı 

A.Ş.’nin 2020 yılı faaliyetlerinin değerlendirildiği olağan Genel 

Kurulları pandemi tedbirleri kapsamında Ortaköy’deki Holding Merkezinde 

Mart ve Nisan aylarında yapıldı.

15 Nisan 2021 tarihinde yapılan Alarko Holding A.Ş. Genel Kurulu’nda, 

Topluluğun 2020 yılı faaliyetleri değerlendirildi. Alarko Holding Yönetim 

Kurulu Başkanı İzzet Garih, Faaliyet Raporu’ndaki Yönetim Kurulu Başkanı 

Mesajı’nda 100 yıl aradan sonra dünyayı etkisi altına alan küresel salgının 

gölgesinde geçen 2020 yılının ardından, 2021 yılının ikinci yarısından itiba-

ren global ölçekte normalleşme başlayacağını gözlemlediklerini aktardı. 

2021 yılının ikinci yarısında ülkemizde ve dünyada başlayacak yeniden to-

parlanma döneminde önemli fırsatların oluşacağını öngördüğünü belirten 

İzzet Garih; “bu gelişmelerin önüne geçebilecek genç ve dinamik kadromuz 

ile doğru planlama ve stratejiler geliştirerek, tecrübelerimizden edindiği-

miz birikim ile riskleri iyi ölçülmüş kararlar alarak sağlıklı büyümesine 

devam edecek bir Alarko göreceğiz. Grubumuz ana felsefesi olan; tüm 

faaliyetlerinde Devlete, müşteriye, paydaşa, personele, ortağa, alt ve yan 

sanayiye daima dürüst davranmak ilkemizi her zaman göz önünde bu-

lunduracağız. 2021 yılında da verimliliğimizi sürekli geliştirerek, çok daha 

yüksek gelirleri elde etmenin çabası içerisinde olacak ve bunu tüm hisse-

dar ve paydaşlarımızla paylaşmaya devam edeceğiz” dedi.

TFRS’ye göre hesaplanan 2020 yılı konsolide net dönem kârı 801.953.738 TL 

olan Alarko Holding A.Ş.’nin, ortaklarına 60.030.000 TL (Brüt) tutarında 

temettü dağıtılmasına karar verildi.

Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 2020 yılı Genel Kurulu 19 Mart 

2021 tarihinde yapıldı. Yönetim Kurulu mesajının okunmasıyla başlayan 

Genel Kurul’da, Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin 2020 yılı faaliyet-

leri değerlendirildi. 2020 net dönem kârını 61.871.469 TL olarak açıklayan 

Alarko Carrier Sanayi ve Ticaret A.Ş.’nin, bu tutarın %40,15’ine tekabül 

eden 24.840.000 TL’sinin ortaklara kâr payı olarak dağıtılmasına karar 

verildi.

Alarko Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. 2020 yılı Olağan Genel Kurul Top-

lantısı ise 29 Mart 2021 tarihinde yapıldı. 2020 yılına ait 326.460.114 TL tuta-

rındaki net dönem kârından, çıkarılmış sermayenin %78’ine tekabül eden 

50.232.000 TL’lik kısmının ortaklara kâr payı olarak dağıtılmasına karar 

verildi. 

eleneksel Alarko Günü töreni bu yıl, pandemi nedeniyle Zoom 

üzerinden online olarak gerçekleştirildi. 24 Aralık 2020 Per-

şembe günü yapılan törende, 10., 15., 20., 25., 30., 35. ve 40. 

hizmet yılını dolduran personel ve kurumumuzdan emekli olan personelin 

isimlerinin okunmasının ardından, kurum dışında ödül alan Topluluk şir-

ketleri ve kişilerin ödüllerinin duyurusu yapıldı. Törende ayrıca projeleri ile 

Buluş Ödülü’ne layık görülen mensuplarımız ve Altın Rozet almaya hak 

kazanan personelimiz, isimlerinin açıklanmasının ardından birer teşekkür 

konuşması yaptılar.

Törende birer konuşma yapan Yönetim Kurulu Üyeleri, Alarko mensup-

larının yeni yılını kutlayarak gelecek yıl için iyi dileklerini ilettiler. Tören, 

Alarko Holding Yönetim Kurulu Başkanı İzzet Garih ve Topluluk İcra Kurulu 

Başkanı Ayhan Yavrucu’nun konuşmalarının ardından sona erdi.

Törenin online olarak yapılması nedeniyle, sahiplerine tören sırasında 

teslim edilemeyen ödüller daha sonra Gruplarımızın İnsan Kaynakları De-

partmanları tarafından sahiplerine ulaştırıldı.
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Leyla Alaton, KAGİDER’in Cesaret Veren Kadınlar 
Paneli’ne Katıldı

Leyla Alaton, Pandemi Döneminde Online 
Çalışmalarına Devam Ediyor

ortune Türkiye tarafından hazırlanan ‘Türkiye’nin En Güçlü 

50 İş İnsanı’ listesinde yer alan Leyla Alaton, KAGİDER’in 

27 Nisan 2021 Salı günü gerçekleştirdiği ‘Cesaret Veren 

Kadınlar’ panelinde başarı hikayelerini anlattı. Panelin moderatörlüğünü 

üstlenen Dünya Gazetesi Yayın Kurulu Başkanı Şeref Oğuz oldu. 

Leyla Alaton konuşmasında “Bütün olay ego. Ben egoya karşı çalışıyo-

rum. Lider olarak biz ön plandayız ama arkada koskocaman bir takım 

var. Bu işler tek başına yapılmaz, olamaz. Takım dengesi önemli, orada 

kadın – erkek dengesine bakıyoruz. Bu dengenin farkında mıyız? Eşitliği 

çalışanlar da istemeli. Takımlar ön plana çıkmalı. Herkes başarı ve para-

yı paylaşmalı.” diyerek takım çalışmasının önemini vurguladı.

andemi sürecinde de çalışmalarına ara vermeden, çeşitli der-

nek ve kuruluşların programlarına destek vermeyi sürdüren 

Alarko Holding Yönetim Kurulu Üyesi Leyla Alaton, nisan 

ayında online ortamda gerçekleştirilen etinliklere katıldı. 23 Nisan Ulu-

sal Egemenlik ve Çocuk Bayramı dolayısıyla düzenlenen ve Kastamonu 

Cumhuriyet İlkokulu öğretmeni Nesrin Dörtbölük ve Şehit Erkan Kendirci 

İlkokulu öğretmeni Tülay Baydil’in kurucusu olduğu ve Kastamonu, Hak-

kari, Kilis, Şanlıurfa, Denizli, Sakarya, Azerbaycan’dan öğretmenlerin de 

katıldığı ‘Bana Çocukluğunu Anlat’ eTwinning Projesi kapsamında gerçek-

leştirilen programa katılan Leyla Alaton öğrenciler ile kendi okul yıllarında 

yaşadığı anılarını paylaştı. Ramazan Bayramı dolayısı ile Leyla Alaton’un 

konuk olduğu Prof. Dr. Selçuk Şirin ile Ekotürk Tv’de yayınlanan bayram 

programında ise eski bayramlar, pandemi döneminin nasıl geçtiği gibi ko-

nularda keyifli bir sohbet gerçekleştirildi.
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2021 Politikamız 
Kitapçığı Yayımlandı

Çalışan Bağlılığı 
Anketi Tamamlandı

Yenibirlider Gelişim 
Programı’nda Yeni Dönem 
Başladı

çinde bulunduğumuz salgın şartları devam ediyor olsa da ge-

leneksel olarak sürdürdüğümüz ve kurucularımız Dr. Üzeyir 

Garih ve İshak Alaton’un bizlere bıraktığı en önemli miraslar-

dan biri olan politikalarımız, ‘Pembe Kitapçık’ ile yaşamaya ve yaşatılmaya 

devam edecektir. “Politikamız 2021” kitapçığımız bu yıl yenilikçi bir yakla-

şımla hazırlanmış ve yayımlanmıştır.

larko Çalışan Bağlılığı ve Deneyimi Araştırması”, Alarko ça-

lışanlarının, çalışanlara yönelik şirket uygulamaları hakkın-

daki algı ve düşüncelerini öğrenmek amacıyla tüm Topluluk 

çalışanlarının katılımıyla gerçekleştirildi. Bu araştırma, uygulamaların 

gözden geçirilmesi, güçlü alanların belirlenerek bunlardan daha yüksek 

ölçüde yararlanılması, gelişmeye açık alanların tespit edilmesi ve gelişim 

yönünde oluşturulacak aksiyon planlarının uygulanması yoluyla ilerleme-

ler kaydedilmesi için önem arz ediyor. Alarko ekibinin bir parçası olarak 

tüm çalışanların ; çalışma yaşamı, yönetim ve insan kaynakları uygulama-

larına dair gözlem ve geri bildirimlerinin öneminin vurgulandığı araştırma, 

AON Hewitt araştırma şirketi tarafından gerçekleştirildi.

2014 yılında başlatılan ve bugüne kadar 26 Alarko Topluluğu çalışanının 

katıldığı Yenibirlider Gelişim Programı’nın 11. dönemi, Alarko Topluluğun-

dan seçilen temsilcilerin katılımıyla 6 Şubat 2021’de başladı. 5 Grup şir-

ketinin her birinden, belirlenmiş kriterlere göre seçilen çalışan temsilci-

lerimize, Alarko Ailesi olarak Yenibirlider Gelişim Programı’nda güzel ve 

verimli geçecek bir eğitim yolculuğu diliyoruz.

İ

“A

2020 Performans Yönetim 
Sistemi Cloudoffix Sistemi 
Üzerinde Tamamlandı
2020 yılında Performans Yönetim Sistemi’nin diğer İK sistemleri ile en-

tegre olarak yürütülmesini sağlamak ve şirket hedefleriyle entegre ol-

muş bireysel hedefler ile kurum performansını hep birlikte artırabilmek 

amacıyla, süreç iyileştirme ve geliştirme çalışmaları İnsan Kaynakları 

departmanlarının katkılarıyla gerçekleştirildi. 2020 Performans Yönetim 

Sistemi, Cloudoffix sistemi üzerinde tamamlanmış ve 2021 yılı hedefleri 

de tamamlanarak sisteme atılmıştır. 
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En Etkin 50 CHRO 
Belirlendi

“Sağlıklı Kal Alarko” Bültenleri Çalışan Röportajları ile 
Bu Yıl da Devam Ediyor

ataExpert iş birliğiyle yürütülen araştırma kapsamında be-

lirlenen Fortune Turkey “En Etkin 50 CHRO” listesi açıklan-

dı. Her yıl, sektör uzmanları ve akademisyenlerden oluşan 

Araştırma Danışma Kurulu tarafından saptanan kriterler çerçevesinde, 

performanslarıyla dikkat çeken Türkiye’nin En Etkin 50 CHRO’su liste-

sinde bu yıl Alarko Holding İnsan Kaynakları ve Organizasyon Metot 

Direktörü Pınar Yamaner de yer aldı. Listede yer alan İK yöneticilerinin 

2020’de gerçekleştirdikleri çalışmalarda pandeminin etkisi ön plana 

çıkıyor. Listeye göre Türkiye’nin en büyük şirketlerinin İK koltuğunda 

oturan yöneticilerinin % 68’i kadınlardan oluşuyor.

andemi ile birlikte uzaktan çalıştığımız bu süreçte, Alarko 

Holding İnsan Kaynakları departmanı tarafından yayımlan-

maya başlanan “Sağlıklı Kal Alarko” bültenleri ile te Topluluk 

haberleri çalışanlar ile paylaşılmaya devam ediliyor.

“Sağlıklı Kal Alarko” bültenleri Nisan 2021 itibariyle 1. yılını doldurdu ve 

bültenlerde Alarko’nun en kıdemli çalışanları ile uzaktan çalışma süre-

cine dair düşüncelerini öğrenmek ve bugünkü Alarko’yu bir de onlardan 

dinlemek için gerçekleştirilen kısa röportajlara yer verilmeye başlandı. 

Bugüne kadar, Alsim Alarko Teknik Destek Müdürü Kadir Başoğul, Alsim 

Alarko Kabataş-Mecidiyeköy-Mahmutbey Metro Projesi Mali ve İdari İşler 

Müdürü Hasan Kayalıdere, Alsim Alarko Teknik Destek Müdürü Nail Demir, 

Alarko Holding İcra Kurulu Başkanı Asistanı Sibel Palas, Alarko Carrier 

Mavi Yaka Personel Birol Kılıç ve Alarko Carrier Mavi Yaka Personel Erkan 

Bakkal ile yapılan röportajların yer aldığı bu bölüm, gelecek sayılarda da 

yeni röportajlar ile Alarko çalışanlarının düşüncelerini yansıtmaya devam 

edecek. Bültenlerde ayrıca, Alarko Topluluğundan güncel haberlere ve 

kültür sanat önerilerine yer verilerek uzaktan çalışma sürecinde, çalışan-

ların iletişim ve motivasyonu desteklenmeye devam ediliyor.

Topluluk çalışanları, “Sağlıklı Kal Alarko” bülten röportajlarına, Holding 

Intranet sayfası / Insan Kaynakları alanı üzerinden erişim sağlayabiliyor.

D

P
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eçtiğimiz sene dünya çapında zor günler yaşayan turizm sek-
töründe aldığı önlemler ve yeni uygulamaları ile örnek göste-
rilen Hillside özlemle beklenen yazı özenle planlanmış etkinlik 

programlarıyla açtı. 

“Sun, Fitness & Joy” temalı açılış haftasında misafirlerin Hillside City 
Club eğitmenleri eşliğinde katıldığı, Trampoline Fun, Dance Fitness, 
Kayaköy’de trekking ve bisiklet rotası, her sabah devam eden yoga ders-
leri ve gün içinde enerjiyi yükseltecek farklı egzersiz programları ile yaz 
ayları Hillside’da enerjik başladı. 

Her sene heyecanla beklenen ve müdavimlerini oluşturan ‘Feel Good 
Week’in birincisi ise 25 Nisan - 02 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşti. 
Feel Good Week programında Ayşegül Çoruhlu ile sağlıklı ve uzun yaşa-
mın sırları, Ebru Zeynep Altay ile şekersiz beslenme atölyelerinin yanın-
da, nefes, çiçek ve ses terapisi seansları da yer aldı. 

Bu yaz yepyeni rotalarla çevreyi keşfetmek için : Hillside Outside 
Hillside yeni yaz sezonu için çevresinde yer alan zengin tarihi keşfetmeye 
imkân sunan birçok yeni rotada deneyimler tasarladı. Fotoğraf tutkunları 
için, yarım gün süren Kirme - Ölüdeniz rotası her an durup lagün manza-
rasının keyfini çıkarmak ve eşsiz kareler yakalamak için ideal. Güne ma-
cera dolu bir başlangıç için Kayaköy rotasını tercih edip, finali tura özel bir 
kahvaltıyla yapmak ya da Kayaköy - Turunç Sırtları rotasını gün batımında 
harika bir piknikle bitirmek de seçenekler arasında. Tarihi geçmişi Antik 
Likya Dönemi’ne uzanan ve etkileyici manzaralar sunan Yeşilüzümlü - Nif 
arasındaki parkur ise özellikle bisiklet tutkunları için çok elverişli. Dileyen 
misafirler tüm bu rotaları Hillside’ın elektrikli bisikletleri ile konforlu bir 
şekilde deneyimleyebilir. 

Hillside dünyada yalnızca 1.000 otelin lâyık görüldüğü “Travel Life” da 

dâhil on sertifika ile yeryüzüne olan saygısını kutluyor. 
Misafirlerine eşsiz bir yaz sunmak kadar ‘sıfır-karbon olmayı da en büyük 
hedeflerinden biri hâline getiren Hillside, bu güne kadar 212.000’i aşkın to-
hum ektiği ormanlarına yenilerini eklemeye devam ediyor. Plastik kullanımı-
na son veren ve tüm malzemelerini çevre dostu ürünlerden seçen Hillside, 
kağıt kullanılan tüm işlemlerini de uygulaması üzerinden çevrimiçi bağlantı 
ile gerçekleştiriyor. 

G
Özlemle Beklenen Yaz Hillside’da Başladı 

illside Sports Team, yaza fit girmek isteyenler için 2 Haftalık 
“İyi Hissetme” Planını hayata geçirdi. Herhangi bir ekipmana ih-
tiyaç duymadan, her yerde yapılabilen No Limits egzersiz vide-

olarından oluşturulan günlük egzersiz programlarını içeren plan, HIIT ve 
kardiyo antrenmanları ile vücudun farklı bölgelerini çalıştıran egzersizleri 
kapsıyor. 

2 haftalık “İyi Hissetme” planı boyunca Hillside’ın Youtube kanalı No 
Limits’den önerilen egzersizler dışında herkesin merakla takip ettiği isim-
lerle de canlı yayınlar gerçekleşti. Ayşegül Çoruhlu ile Hem Çok, Hem İyi 
Yaşa, Ebru Zeynep Altay ile Şekersiz ve Tatlı bir Hayat, Piraye Erdoğan ile 
Human Design – Kendini İyiye Formatla ve Zeynep Şensoy ile Yüz Yogası 
Hillside City Club takipçileri ile buluştu. 

H
Hillside, İki Haftalık “İyi Hissetme” Planını Gerçekleştirdi
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es temelli bir sosyal ağ olan Clubhouse’da, Hillside NOW Şubat 
ayının başından bu yana gerçekleştirdiği “İYİ HİSSETTİRENLER” 
konseptli yayınlarda; alanında merak edilen isimlerle beslen-

me, yeme-içme, seyahat, sağlıklı yaşam, sinema, kültür sanat konuların-
da ilham veren sohbetlere ev sahipliği yaptı. 

Bugüne kadar Ayşegül Çoruhlu ile beslenme, Mehmet Aksel, Oğul Türk-
kan gibi yeme içme dünyasından isimlerle gastronomi, İstanbul Film Fes-
tivali Direktörü Kerem Ayan moderatörlüğünde filmler ve sinema, Aret 
Vartanyan ve Ege Soley’in de yer aldığı yazarlarla kitaplar, Saffet Emre 
Tonguç ve Levon Bağış ile seyahat ve lezzet tüyoları, Faruk Eczacıbaşı, 
Murat Yeşildere, Acar Baltaş ve Yeşim Gürer Oymak gibi isimlerle iş dün-
yası konuşuldu. 

Kısa sürede bu yeni mecrada ilgi çeken ve takipçi kitlesini oluşturan Hill-
side NOW kanalı yarattığı yeni bir konsept ile “Running Show” yayınlarını 
da gerçekleştirdi. Birincisi 7 Nisan Çarşamba günü saat 19:00’da gerçek-
leşen “Running Show” ile dileyenler Bebek sahilinde Hillside eğitmenleri 
ile birlikte, dileyenler de istediği yerden koşarken Clubhouse’da gerçek-
leşecek yayını dinledi. Koşu ile eş zamanlı olarak HillsideNOW Clubhouse 
kanalında yayına başlayan “Running Show”u ünlü radyo programcısı Cem 
Ceminay sundu ve şehrin farklı yerlerinde koşan kişilerle canlı bağlantı 
kurarak yayını gerçekleştirdi. Hillside, Cem Ceminay’ın sürpriz konuklar da 
ağırladığı bu programın dinleyici sayısı kadar fidan tohumunun da ekilme-
sini sağladı.

S

Hillside NOW Clubhouse’da 
“İYİ HİSSETTİRENLER” 
Yayınlarını Başlattı

illside Beach Club, gönülden hizmetini devam ettirecek 
ekip arkadaşlarını yetiştirdiği ve sektöre hazırladığı Hillside 
Academy’nin 2021 mezunlarını verdi. 

Hillside’da yeni işe başlayanlar dışında mevcut personelin de aldığı eğitim-
ler 1- 8 Nisan tarihlerinde gerçekleşti. Bu sene üçüncüsü gerçekleşen Aca-
demy bünyesinde toplam 257 kişi kat hizmetleri, yeme içme, ön büro ve 
üretim departmanları, iş sağlığı ve güvenliği ile ilgili eğitimleri tamamladı. 
Hillside Academy, teknik eğitimler dışında departman yöneticileri ve İnsan 
Kaynakları ekibinin gerçekleştirdiği Hillside Yaşam Tarzı ve oryantasyon 
programlarını da içeriyor. 

Hillside Academy’nin 2021 mezunları, eğitim programı ile ilgili akıllarına 
ilk gülümseme, güven, kalite ve samimiyet geldiğini sıralarken bu eğitim-
de İngilizcelerini geliştirdiklerini, bir gülümsemenin bile büyük fark yarata-
cağını ve doğru iletişim kurmanın yollarını öğrendiklerini paylaştılar. 

H

Hillside Academy 2021 
Mezunlarını Verdi 
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ünyanın en ünlü seyahat ve yaşam stili dergilerinden biri olarak 
kabul edilen Condé Nast Traveller’ın okuyucuları tarafından oy-
lanan “Readers’ Choice Awards 2021” ödüllerinde Hillside Be-

ach Club, Avrupa’nın En İyi Resortları adaylarından biri olarak gösterildi. 

Dünyanın en prestijli seyahat yayınlarından biri olarak kabul edilen Condé 
Nast Traveller; dünyanın her yerinden yüz binlerce okuyucusunun katı-

lacağı “Okuyucu Ödülleri 2021 (Readers’ Choice Awards 2021)” oylama-
sı ile seyahat tercihlerinde dünyanın “en iyilerini” belirleyecek. 30 yıldır 
düzenlenen ve turizm, otelcilik ve seyahat sektörünün en iyilerini seçen 
Condé Nast Traveller Readers’ Choice Awards kapsamında; Avrupa’nın En 
İyi Resortları’ndan biri olarak aday gösterilen Hillside Beach Club; servis 
kalitesi, konaklama standardı, yiyecek içecek kalitesi ve restoranlar, fizik-
sel konum, ambiyans ve dekor gibi kriterler üzerinden değerlendirilecek. 

D

Condé Nast Traveller Dergisi Hillside Beach Club’ı 
Avrupa’nın En İyi Resort’u Adaylarından Biri 
Olarak Gösterdi


